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МАЗМҰНЫ/СОДЕРЖАНИЕ  

 

Бірінші бөлім\ первая часть 

1 Кафедраның ғылыми-зерттеу жұмысының шешілетін 

проблемаларының жай-күйін бағалау / Оценка состояния 

решаемых проблем научно-исследовательской работы кафедры  

5 

2 Ғылыми-зерттеу жұмыстарының өзектілігі, жаңалығы, ғылыми 

тақырыптардың қайталанбауы / Актуальность, новизна НИР, 

неповторяемость научных тематик 

5 

3 Ғылыми жобалардың инновациялылығы / Инновационность 

научных проектов 

8 

4 Жобаларды коммерцияландыру дәрежесі / Степень 

коммерциализации проектов 

8 

5 Университеттің имидждік саясаты бойынша іс шаралар өткізу / 

Проведение мероприятий по имиджевой политике университета 

9 

6 Ұлттық ұжымдық пайдалану зертханалары мен инженерлік 

зертханалардың жабдықтарын пайдалану / Использование 

оборудования национальных лабораторий коллективного 

пользования и инженерных лабораторий 

10 

7 Жаңа технологияларды әзірлеу / Разработка новых технологий 10 

8 Сыртқы ғылыми ұйымдардың жетекші шетелдік және отандық 

ғылыми қызметкерлерімен дәрістер курсын өткізу / Проведение 

курса лекций ведущими зарубежными и отечественными 

научными сотрудниками внешних научных организаций 

10 

9 Қызметкерлердің сыртқы ғылыми ұйымдардың ғылыми іс 

шараларына қатысуы / Участие сотрудников в научных 

мероприятиях внешних научных организаций 

11 

10 Бизнес, жеке сектор өкілдері мен ғалымдардың қатысуымен диалог 

алаңдарын ұйымдастыру / Организация диалоговых площадок с 

участием представителей бизнеса, частного сектора и ученых 

11 

11 Ғылым және техника саласындағы сыйлықтарға үміткер ғылыми-

техникалық жобаларды іріктеу кезінде сарапшы ретінде ПОҚ тарту 

/ Привлечение ППС в качестве экспертов при отборе научно-

технических проектов, претендующих на премии в области науки 

и техники 

12 

12 Ғылыми зерттеулер саласындағы шет елдердің мемлекеттік, 

мемлекеттік емес, қоғамдық және халықаралық ұйымдарымен 

ынтымақтастық  (ЮНЕСКО, ИСЕСКО, НАТО, СРДФ, МНТЦ, 

ИНТАС, Сomstech ОИК, ШОС, ОЭС) / Сотрудничество с 

государственными, негосударственными, общественными и 

международными организациями зарубежных стран в области 

научных исследований (ЮНЕСКО, ИСЕСКО, НАТО, СРДФ, 

МНТЦ, ИНТАС, Сomstech ОИК, ШОС, ОЭС) 

12 
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13 Зерттеушілердің жалпы санынан ғылыми зерттеулер мен 

әзірлемелерді орындайтын әйелдердің үлесі (%- бен) / Доля 

женщин, выполняющих научные исследования и разработки, от 

общего числа исследователей (в %) 

13 

14 Есеп беру жылы заманауи жабдықтармен жарақтандыру / 

Оснащение современным оборудованием в отчетном году 

13 

15 Студенттердің дипломдық жұмыстарын, магистрлік және 

докторлық диссертацияларды дайындау кезінде сыртқы ғылыми 

ұйымдардың әлеуетін пайдалану / Использование потенциала 

внешних научных организаций при подготовке дипломных работ 

студентов, магистерских и докторских диссертаций 

13 

16 Студенттер, магистранттар мен докторанттардың жұмыстарына 

ҒЗЖ есептерінің нәтижелерін енгізу / Внедрение результатов 

отчетов НИР в работы студентов, магистрантов и докторантов 

13 

17 Сыртқы ғылыми ұйымдарда докторанттар, магистранттар және 

студенттер практикасын өткізу / Проведение практики 

докторантов, магистрантов и студентов во внешних научных 

организациях 

13 

18 Докторанттар, магистранттар және студенттердің сыртқы ғылыми 

ұйымдардың ғылыми іс-шараларына қатысуы / Участие 

докторантов, магистрантов и студентов в научных мероприятиях 

внешних научных организаций 

 

 

 

 

13 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі. Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР. Издание второе. 

Екінші бөлім/ Вторая часть 

 

19 Таблица 1. Есеп беру жылы Дизайн кафедрасының кадрлық 

құрамы / Кадровый состав кафедры Дизайн в отчетном году 

15 

20 Таблица 2. 2022 жылы диссертация қорғаған ПОҚ, магистранттар 

мен докторанттардың тізбесі / Перечень ППС, магистрантов и 

докторантов, защитивших диссертации в 2022 году 

23 

21 Таблица 3.  2022 жылы біліктілігін арттырған ПОҚ тізімі / 

Перечень ППС, повысивших квалификацию в 2022 г. 

23 

22 Таблица 4. 2022 жылы патенттер мен авторлық куәліктер алған 

ПОҚ тізімі / Перечень ППС, получивших патенты и авторские 

свидетельства в 2022 г. 

25 

23 Таблица 5. 2022 жылы Қазақстан бойынша ғылыми іссапарлар / 

Перечень ППС, магистрантов и докторантов, совершивших 

научные командировки по Казахстану в 2022 г.   

25 

24 Таблица 6. 2022 жылы ғылыми Шетелдік іссапарлар жасаған 

ПОҚ, магистранттар мен докторанттардың тізімі / Перечень ППС, 

магистрантов и докторантов, совершивших научные зарубежные 

командировки в 2022 г.   

26 

25 Таблица 7. 2022 жылы басқа ұйымдар қаржыландыратын 

халықаралық тақырыптар мен бағдарламалар бойынша ҒЗЖ 

орындаған ПОҚ тізімі / Перечень ППС, выполнявших НИР по 

международным темам и программам, финансируемым другими 

организациями в 2022 г. 

29 

26 Таблица 8. Абай атындағы ҚазҰПУ ректоры қаржыландыратын 

жобаларға қатысқан ПОҚ тізімі / Перечень ППС, принимавших 

участие в проектах, финансируемых ректором КазНПУ им. Абая  

в 2022 г. 

29 

27 Таблица 9/1. 2022 жылы Абай атындағы ҚазҰПУ 

қаржыландыратын жобаларға қатысқан ПОҚ тізімі (ҚР БҒМ және 

университет ішілік жобалар) / Перечень ППС, принимавших 

участие в проектах, финансируемых КазНПУ им. Абая в 2022 г. 

(внутривузовские проекты и МОН РК) 

29 

28 Таблица 9/2. Жақын шетелде жарияланған мақалалар тізімі / 

Список статей, опубликованных в ближнем зарубежье 

30 

29 Таблица 9/3. ҚР БСҒК журналдарында жарияланған ғылыми 

мақалалар тізімі / Список научных статей, опубликованных в 

журналах ККСОН РК 

31 

30 Таблица 9/4. ҚР басқа журналдарында жарияланған ғылыми 

мақалалар тізімі / Список научных статей, опубликованных в 

прочих журналах РК 

32 

31 Таблица 9/5. Алыс шетелде жарияланған ғылыми 

конференциялардың тезистерінің тізімі / Список тезисов научных 

конференций, опубликованных в дальнем зарубежье 

33 
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32 Таблица 9/6. Таяу шетелде жарияланған ғылыми конференциялар 

тезистерінің тізімі / Список тезисов научных конференций, 

опубликованных в ближнем зарубежье 

34 

33 Таблица 9/7. ҚР-да жарияланған ғылыми конференциялар 

тезистерінің тізімі / Список тезисов научных конференций, 

опубликованных в РК 

34 

34 Таблица 10. Импакт-факторы бар журналдарда жарияланған 

мақалалар тізімі / Список статей, изданных в журналах с импакт-

фактором 

35 

35 Таблица 11. Жарияланған монографиялардың тізімі / Список 

опубликованных монографий 

36 

36 Таблица 12/1. ҚР мектептеріне арналған оқулықтардың, 

мұғалімдерге арналған құралдардың, жұмыс дәптерлерінің тізімі / 

Список учебников, пособий для учителей, рабочих тетрадей для 

школ РК 

36 

37 Таблица 12/2. Жоғары оқу орындарына арналған оқулықтар тізімі 

/ Список учебников для вузов 

36 

38 Таблица 12/3. Жоғары оқу орындарына арналған оқу-әдістемелік 

құралдардың тізімі / Список учебно-методических пособий для 

вузов 

37 

39 Таблица 13. Бұқаралық ақпарат құралдарында, радиода, 

теледидарда және т. б. жарияланымдар мен баяндамалар тізімі / 

Список публикаций и выступлений в СМИ, на радио, телевидении 

и т.д 

38 

40 Таблица 14. 2022 жылы өткізілген ғылыми іс-шаралар, 

конференциялар туралы мәліметтер / Сведения о проведенных в 

2022 г. научных мероприятиях, конференциях 

38 

41 Таблица 15. Шетелдік жоғары оқу орындарымен ынтымақтастық 

туралы мәліметтер / Сведения о сотрудничестве с зарубежными 

вузами 

39 

42 Таблица 16. Мектептермен, колледждермен, лицейлермен және т. 

б. ынтымақтастық туралы мәліметтер / Сведения о сотрудничестве 

со школами, колледжами, лицеями и т.п. 

40 

43 Таблица 17. Студенттер мен магистранттардың тізімі-әр түрлі 

конкурстардың жеңімпаздары және т. б. / Перечень студентов и 

магистрантов - победителей различных конкурсов и т.д 

40 

44 Таблица 18/1. Студенттердің жарияланымдарының тізімі / Список 

публикаций студентов 

41 

45 Таблица 18/2. Магистранттардың жарияланымдар тізімі / Список 

публикаций магистрантов 

41 

 Таблица 18/3. Докторанттардың жарияланымдар тізімі / Список 

публикаций докторантов  

42 

46 Таблица 19. 2022 ж. Шығармашылық көрмелердің тізімі / Список 

творческих выставок в 2022 г. 

42 

47 Таблица 20. 2022 ж. алған медальдар / Полученные медали в 2022г. 43 
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48 Қорытынды / Заключение 44 

49 Қосымша / Приложение  45 
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        Оценка состояния, решаемых проблем научно-исследовательской 

работы кафедры Дизайн / Дизайн кафедра ғылыми зерттеу жұмысы 

бойынша шешімін тапқан мәселелердің бағалану жағдайы 

          Өнер, мәдениет және спорт институтының  Дизайн кафедрасының 

профессор-оқытушылар құрамында толықтырулар мен өзгерулер болды. 

Кафедраның меңгерушісі PhD, аға оқытушы  Стамбекова Ж.К. Кафедрада 

штаттық кесте бойынша 27 профессор-оқытушылар бекітілді. Оның ішінде: 

5- PhD докторы, 5-ғылым кандидаттары, 7-университет доценті, 16-аға 

оқытушылары, 11-магистр оқытушы қызмет етеді. Кафедра профессор 

оқытушылар ғылыми пайыздық көрсеткіш – 38,4 %.  

        Жалпы, кафедра ғылыми зерттеу жұмысы ҒЗЖ жоспары арқылы жүзеге 

асырылып отырады. Жалпы кафедра бойынша ғылыми зерттеу жұмысы 

бойынша шешімін тапқан мәселелердің бағалануы әзірге өз шешімін табу 

жолында деп қорытындылауға болады. Себебі, кафедра ғылыми дәрежесін 

көтеру мақсатынан бастап, ПОҚ оқу құралдар мен әдістемелік нұсқаулар 

дайындауға және ғылыми жобаларға қатысуға ынталандыру ақпараттары 

жүзеге асырылуда. Әрбір кафедра ПОҚ студенттермен ғылыми зерттеу 

жұмысын жүргізеді. СҒЗЖ жүзеге асырылғанын студенттер ғылыми-

тәжрибелік конференция бағдарламаларынан байқауға болады. Қосымшада 

тіркеледі. 

Жалпы, кафедраның ғылыми әлеуеті жоғары дәрежеде білікті және 

қызметкерлерге қойылатын талаптарға сай . 

Кафедра ғылыми және шығармашылық әлеуетті шоғырландырған. 

Кафедрада ғылыми-шығармашылық зерттеулер үшін тиісті база, заманауи 

әдістер мен әдістердің кең спектрі, әртүрлі зерттеу құралдары, магистранттар 

мен докторанттар арасынан ғылыми қызметкерлер бар. 

Кафедрада ғылыми-зерттеу жұмыстары білім, өнертану және жалпы 

университеттің басқару құжаттарының талаптарына сәйкес 

ұйымдастырылып, жүзеге асырылады. 

Зерттеу тақырыбы кафедраның профилі мен оқу жоспарына сәйкес 

келеді, оқу процесінің қажеттіліктерін көрсетеді және өнер, педагогикалық 

және көркемдік білім беруді жетілдіру мен одан әрі дамытуды қамтамасыз 

етеді. 

Кафедра профессор-оқытушылар құрамының ғылыми-зерттеу 

жұмыстарының негізгі күш-жігері оқу процесінің тиімділігі мен сапасын 

арттыруға бағытталған. 

Актуальность, новизна НИР, неповторимость научных тематик / ҒЗЖ 

жаңалығы, ғылыми тақырыптыңтың болуы мен көкейкестілігі 

Жалпы кафедраның ғылыми зерттеу жұмысы: 

1.  Ғылыми-теориялық, әдіснамалық;  

2. Ғылыми-әдістемелік; 

3.  Ғылыми-тәжрибелік ендірілуі жағынан жүргізіледі. 

 Ғылыми-шығармашылық негізгі кафедра ҒЗЖ «Сәндік қолданбалы өнер 

мен Дизайн, Полиграфия салаларының келешегі мен бүгінгі жағдайы» 

тақырыбында жүргізіледі. Осы тақырып бойынша кафедра ПОҚ өз 
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салаларының тың тақырыптарында мақала, баяндамалар жасап, отырады. 

Сонымен бірге студенттермен ҒЗЖ жүргізу барысында да қоланады. 

Ғылыми-әдістемелік бойынша дайындалып жатқан мамандықтың 

міндетті, кәсіби пәндері бойынша, сонымен бірге ондағы пәндерді жүргізудегі 

әдістемелік дайындықтары мен оқулықтармен қамтамасыз ету мәселелері 

алға қойып, оның шешімін табу жолдары айқындалып, әр мамандық бойынша 

жауапты оқытушыларға жүктеледі. Атап айтса, Стамбекова Ж.К., Михайлова 

Н.А., Ибраева Ж.Е., Канапьянова Р.Х., Бекболатова К.М., Абижанова А.Ш., 

Байкулаков Н.Т. және  т.б.  

Ғылыми-тәжрибелік ендірілуі Ғылыми тәжрибелік конференцияларға 

қатысулары, студенттермен жүргізілген ғылыми зерттеу жұмыстарында, 

диплом қорғауда, шығармашылық көрмелерге қатысуы, оқу құралдар мен оқу 

әдістемелік нұсқаулықтар дайындауда, семинар-тренинг - өткізу және т.б. 

Абай атындағы ҚазҰПУ,  Өнер, мәдениет және спорт институты Дизайн 

кафедрасының ПОҚ, магистранттарының зерттеу тақырыптарынның 

көпшілігі әлемдік және отандық көркем білім берудің заманауи үрдістеріне, 

техникасы мен технологияларына, жалпы мәдениет пен өнердің дамуына 

негізделген. 

2020-2022 жылдары аралығында ғылыми жетекшісі п.ғ.к., 

қауым.профессор  Сманова А.С., қос жетекшісі PhD доктор, қауым.профессор 

м.а. Бекболатова К.М. Әлеуметтік және гуманитарлық ғылымдар 

саласындағы зерттеулерде ЖТН АР08053283 - «Көркем білім берудегі 

дәстүрлі және заманауи ұлттық өнердегі экодизайн эволюциясы» жобасы 

бойынша 2022 жылдың желтоқсан айының соңына қарай жұмысты жасауда.  

Жобаның негізгі идеясы - дәстүрлі ұлттық өнердің заманауи бағыт 

алуындағы экодизайн эволюциясын анықтау, экодизайн ұғымы түпкі тарихын 

ұлттық өнерден бастау алғанын (халық шеберлері, ісмер, ұста, кестеші, 

зергерлер және т.б.) жұмыс материалдарының табиғат көздері болғанын 

негіздеп, көркем білім беру саласында ұлттық өнерді заманауи үйретудің 

қолжетімді технологиялары мен смарт әдістерін ұсынып, жүзеге асыру.  

Жобаның мақсаты - Көркем білім берудегі экодизайн эволюциясының 

мәнін, дәстүрлі ұлттық өнер, заманауи ұлттық өнер ғылыми негіздерін 

айқындап, жаңартылған көркем білім беру жүйесіне заманауи ұлттық өнерге 

оқытудың XXI-ғасырдағы өндіріске бағытталған зертханасы мен смарт 

әдістемесін ұсыну.  

Осыған байланысты технологиялық өрлеу заманында табиғи 

материалдардан бұйымдар дайындау қай салада болмасын маңызды. Көркем 

білім беру саласында өнер мамандарының  сәндік қолөнер бұйымдарын 

дайындауыда табиғи материалдардан болса, жоғары бағаланады. Ал, қазақ 

сәндік қолөнеріндегі халық шеберлері, ұста, зергерлер дайындаған көне, 

дәстүрлі бұйымдардың бәріде табиғи бояулар, мақта мата, жүн, ағаш, металл, 

қыштардан дайындалғанын көреміз. Қәзіргі заманауи экодизайн эволюциясы 

да, сонау табиғаттан бастау алып, технологиялық өңдеулер нәтижесінде 

экодизайн ұғымы жаңаша келіп отыр.   
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Жобадан күтілетін нәтижелер: 1. Нөлдік емес импакт-факторы бар 

шетелдік рецензияланған ғылыми журналдарда, ресейлік рецензияланған 

журналдарда (РИНЦ) жарияланымдарды енгізу; ҚР БжҒМ ҒК журналдары, 

Scopus  мәліметтер базасына кіретін шетелдік басылымдардағы 

жарияланымдар, Web of Science. Жоба аясында жүргізілген ғылыми 

зерттеулердің нәтижелері келесі журналдарда жарияланады: Павлодар 

мемлекеттік университетінің Хабаршысы, Қазақ мемлекеттік қыздар 

педагогикалық университетінің хабаршысы, Л.Н. Еуразия ұлттық 

университетінің хабаршысы. Гумилева, «Ғылым және білім: жаңа уақыт» 

электронды ғылыми-әдістемелік журналы, Пенджикент қаласындағы Тәжік 

педагогикалық институтының хабаршысы, Innovation and GlobalIssues. 

Мультидисциплинарлық ғылымдар V - Ақдениз университетінде, сонымен 

қатар Scopus, Web of Science және т.б. мәліметтер базасына кіретін шетелдік 

басылымдарда мақалалар жариялау. 

       2. Халық шеберлерінің тағылымын, олардың бізге жеткен есімдерін, 

жасаған бұйымдарын жинақтап, заманауи ұлттық өнердегі шеберлер 

мектебінің әлеуетін көтеретін видеоролиткер түсіру. 

      3. Көркем білім берудегі жаңартылған білім мазмұнына, дәстүрлі 

және заманауи ұлттық өнерді үйретудің смарт әдістемелік нұсқаулығын 

дайындау. 

      4. Дәстүрлі  және заманауи ұлттық өнерді үйретудің арнайы 

шеберханасын немесе зертханасын ашу  

      5. Көркем білім беру зертханасында смарт әдістемелермен 

дайындалған қолөнер бұйымдарын сапасы мен сұранысын сынақтан өткізу, 

шығармашылық көрмелерге, конкурстарға қатысу. 

     6. Заманауи ұлттық өнер бұйымдарын дайындағаны үшін патент алу; 

сынақтан өткізілген заманауи ұлттық өнер бұйымарынан альбом-каталог 

дайындау;  Көркем білім берудегі дәсүрлі ұлттық өнер мен замануи ұлттық 

өнердегі экодизайн эволюциясы атты ұжымдық монография шығару. 

Кафедра бойынша 2022 жылдың 17 қараша күні өткен Студенттер мен 

магистранттардың 77-ғылыми-практикалық конференциясы Дизайн секция 

бойынша жұмыс істеді. «Дизайн» мамандығы бойынша жалпы 21 баяндама 

келіп түсті. Теориялық секция бойынша магистранттардан 4, бакалаврдан 17 

баяндамасы, шығармашылық жұмыстар 6 бірлік дайындалды.  

Дизайн секциясы бойынша  төменде көрсетілген жеңімпаздардың тізімі:   

Ғылыми конференция магистратура бойынша:  1-орын. Баяндама 

тақырыбы: «Қазақ стиліндегі жасыл энергияны пайдалану. Ақылды үй». 

«Сәулет дизайны» мамандығының   2 курс магистранты Закиев Алишер 

Талғатбекулы, ғылыми жетекшісі: Абижанова А.Ш. - PhD, аға оқытушы; 

2-орын. Баяндама тақырыбы: «Болашақ дизайн саласындағы кәсіптік 

оқыту педагогын кәсіби іс-әрекетке даярлауда көркемдік-жобалау 

құзіреттілігінің рөлі». «Кәсіптік білім» мамандығының  2 курс магистранты 

Қораласбек Ақтоты Қайратқызы, ғылыми жетекшісі: Абишева Т.О. - PhD, 

қауымд. профессор (доцент) м. а.; 
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 2- орын. Баяндама тақырыбы: «Архитектурное пространство столицы 

Казахстана: диалектика современной и провинциальной культуры».  

«Графическалық дизайн» мамандығының 2 курс магистранты Баратов А., 

ғылыми жетекшісі: Михайлова Н.А. – п.ғ.к., доцент;  

3-орын. Баяндама тақырыбы: «Әлемдік деңгейдегі графикалық 

дизайнерлердің шығармашылық көркемдік ерекшеліктері». «Графическалық 

дизайн» мамандығының 2 курс магистранты Каракулова Камида 

Ербулатовна, ғылыми жетекшісі: Канапьянова Р.Х.- п.ғ.к., қауымд. профессор 

(доцент) м. а. 

Ғылыми конференция бакалавр бойынша мамандықтар ерекшеліктерін 

ескере келе төмендегідей бағыттарға жүлделі орындар қарастырылды. 

Полиграфия мамандығы бойынша: 

 1-орын. Баяндама тақырыбы:  «Экологиялық мәселелер және 

полиграфия» («Экологический вызов и полиграфия»). «Полиграфия» 

мамандығының 3 курс студенті Тұрсынмұхамет Диана,  ғылыми жетекшісі: 

Ибраева Ж.Е.- х.ғ.к., доцент; 

        2-орын. Баяндама тақырыбы: «Басып шығарудың әртүрлі тәсілдерімен 

брендтелген өнімді әзірлеу». «Полиграфия» мамандығының 4 курс 

студенттері Кеңесова Меруерт Ерланқызы, Солтанбек Жадыра 

Кинесбекқызы, ғылыми жетекшісі: Стамбекова Ж.К. - PhD, аға оқытушы;  

2-орын. Баяндама тақырыбы: «Полиграфиялық өндіріснің басудан 

кейінгі процестерінің қазіргі жағдайы». «Полиграфия» мамандығының 3 курс 

студенті Құжаниязова Даяна, ғылыми жетекшісі: Ибраева Ж.Е. - х.ғ.к., 

доцент; 

3-орын.   Баяндама тақырыбы:  «Жоғары оқу орындарына арналған оқу-

әдістемелік әдебиеттерді әзірлеуде қолданылатын түптеу материалдарының 

ерекшеліктері». «Полиграфия» мамандығының 4 курс студенті Рустемова 

Шахноза Фуркатқызы,  ғылыми жетекшісі: Стамбекова Ж.К.-  PhD, аға 

оқытушы; 

3-орын. Баяндама тақырыбы: «Особенности разработки упаковки для 

кондитерских продукций». «Полиграфия» мамандығының 4 курс студенттері 

Жаппарова Мадина Сапаровна, Мукатбек Аружан Курмангазыкызы, ғылыми 

жетекшісі: Стамбекова Ж.К. - PhD, аға оқытушы; 

        3-орын. Баяндама тақырыбы: «Борланған қағаздарың өндірісінің 

заманауи технологиялары». «Полиграфия» мамандығының 3 курс студенті 

Қайрылла Алтыншаш, ғылыми жетекшісі: Ибраева Ж.Е. - х.ғ.к., доцент. 

Сән дизайны мамандығы бойынша: 

        1-орын.  Баяндама тақырыбы: «Қазақ қызының бұрымы». «Сән дизайны» 

мамандығының  4 курс студенті  Нұрлыбекова Жазира, ғылыми жетекшісі: 

Канапьянова Р.Х. - п.ғ.к., қауымд. профессор (доцент) м. а.; 

       2-орын. Баяндама тақырыбы: «Туған тарих өркениеті». «Сән дизайны» 

мамандығының 4 курс студенті Нүсіпхан Арайлым, ғылыми жетекшісі: 

Канапьянова Р.Х. -  п.ғ.к., қауымд. профессор (доцент) м. а.; 
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       2 - орын.  Баяндама тақырыбы: «Рухына тағзым етер батыр қыздары». 

«Сән дизайны» мамандығының  4 курс студенті  Сапарбек Арайлым, ғылыми 

жетекшісі: Канапьянова Р.Х. - п.ғ.к., қауымд. профессор (доцент) м. а.; 

      3  - орын. Баяндама тақырыбы: ««Кербез керім». Қыз бала мінез- құлқын 

образдар арқылы анықтап, мән мағынасына тереңінен үңілу». «Сән дизайны» 

мамандығының  4 курс студенті  Болатбек Жібек, ғылыми жетекшісі: 

Канапьянова Р.Х. - п.ғ.к., қауымд. профессор (доцент) м. а. 

Сәулет дизайны мамандығы бойынша: 

        1-орын. Баяндама тақырыбы: «Үй жиhаздарын орналастыру». «Сәулет 

дизайны» мамандығының 3 курс студенті Мұхтарқызы Әмина, ғылыми 

жетекшісі: Байкулаков Н.Т. - магистр, аға оқытушы; 

        2-орын. Баяндама тақырыбы: «Современная архитектура Казахстана: 

формы и влияние на людей». «Сәулет дизайны» мамандығының 4 курс 

студенттері Сабиргалиева Аяулым, Жунисбек Акбота, ғылыми жетекшісі: 

Киргизбекова С.С.  - магистр, аға оқытушы;  

        3 - орын.   Баяндама тақырыбы: «Тұрғын үйді жобалау». «Сәулет 

дизайны» мамандығының 3 курс студенті Кенжебекқызы Дария, ғылыми 

жетекшісі: Байкулаков Н.Т. - магистр, аға оқытушы. 

Инновационность научных проектов / Ғылыми жоба 

инновациялығы 

         Дизайн кафедрасында 1 ғылыми жоба бойынша ғылыми-зерттеу 

жұмыстары жүргізілуде. XXI ғасырдың білімі, гуманитарлық ғылымдар 

саласындағы іргелі және қолданбалы зерттеулер айдарында: АР08053283 - 

«Көркем білім берудегі дәстүрлі және заманауи ұлттық өнердегі экодизайн 

эволюциясы» ғылыми жетекші п.ғ.к.., қауым.профессор Сманова А.С., қос 

жетекшісі PhD доктор, қауым.профессор м.а. Бекболатова К.М. 

       Аталған  ғылыми жоба да ҚР БжҒМ 2020-2022 жж арналған. 2022 жылы 

ғылыми жоба күнтізбелік жоспар бойынша қойылған міндеттер түгел, дер 

кезінде орындалып, 2022 жылға ғылыми-зерттеу жұмысына қаржыландыруға 

қабылданды. Мұның өзі аталған жобаның жетекшілері мен 

қатысушыларының 2022 жылда жүргізген ғылыми-зерттеу жұмыстарының 

толыққанды және нәтижелі орындалғанын көрсетеді. 

Степень коммерциализации проектов / Жобаның коммерциялық 

деңгейі 

 Қазіргі уақытта кафедра профессор-оқытушылар құрамы өздерінің 

ғылыми, шығармашылық еңбектері үшін жеке және арнайы тапсырыстар 

бойынша өткізіп отырады. Алдағы уақытта сыртқы ұйымдармен де жобаларға 

қатысу ұйымдастырылуда. Сонымен бірге ҚР БжҒМ жариялаған Ғылыми 

және (немесе) ғылыми-техникалық жобалар бойынша гранттық 

қаржыландыруға арналған конкурсқа қатысып, ғылыми 1 жоба «Мәңгілік Ел» 

ғылыми негіздері (XXI ғасырдың білімі, гуманитарлық ғылымдар 

саласындағы іргелі және қолданбалы зерттеулер) бағыты бойынша ұтылды. 

Қаржыландыру көзі ҚР БжҒМ. Кесте 8-да көрсетілген. 
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Сонымен қатар, кафедра жобаларын коммерцияландыру дәрежесі келесі 

бағыттарда мүмкін және ішінара жүзеге асырылады: 

 - басқа ЖОО-лардың оқу процесін коммерциялық негізде (УМС РУМС) 

және еліміздің өңірлері үшін білім беру қызметтерін қамтамасыз ететін жаңа 

оқу жоспарлары мен оқыту бағдарламаларын әзірлеу; 

 - ПОҚ шығармашылық жұмыстарын жүзеге асыру. 

Абай атындағы ҚазҰПУ-ның, Өнер, мәдениет және спорт институтының 

ПОҚ, магистранттарына шығармашылық жетістіктерін коммерцияландыру 

саласында, сондай-ақ ғылыми-зерттеу қызметінің нәтижелерін 

коммерциялық мақсатта табысты пайдалану үшін қажетті және оның 

құқықтары мен мүдделерінің сақталуын қамтамасыз ететін қолайлы орта, 

ұйымдастырушылық-құқықтық және экономикалық жағдайлар жасау, 

сондай-ақ ғылыми-зерттеу әзірлемелерін енгізуден барынша экономикалық 

және экономикалық емес пайдаларға қол жеткізу. 

Проведение мероприятий по имиджевой политики университета/ 

Университет имидж саясаты бойынша іс-шаралар өткізу деңгейі 

      Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігінің 

«Қазақстан Республикасының ЖОО-на шетелдік ғалымдарды шақырту» 

бағдарламасы негізінде №АР08053283 - «Көркем білім берудегі дәстүрлі және 

заманауи ұлттық өнердегі экодизайн эволциясы» тақырыбындағы ҚР БҒМ 

ғылыми жобасы аясында Түркия елінің Акдениз университеті Серік Гүлсін-

Сүлейман Сұрал атындағы кәсіптік мектебінен келген шетелдік кеңесші PhD 

докторы, доцент Рамазан Ердем жоба мүшелеріне (Сманова А.С., Бекболатова 

К.М., Жиренов С.А., Небесаева Ж.О., Әлжанов Ғ.М., Ермаханбетова А.М.) 

смарт технологиялар бойынша шеберлік сынып жүргізу мен «Writing Scopus 

paper» тақырыбында (15.05.2022-21.05.2022 ж. аралығында форматы 

онлайн/офлайн)  дәрістер оқу мақсаттарында шақырылды.  

Дизайн кафедрасының PhD докторы Бекболатова Кұралай 

Маратовнаның Низами атындағы Ташкент мемлекеттік педагогикалық 

университетінде 10.10.-25.10.2022 ж. аралығында келісім шарт аясында 

«Бейнелеу өнері» кафедасында 1-3 курс аралығындағы студенттерге 30 

сағаттық дәріс пен тәжірибелік сабақтарды жүргізу мен екі университет 

арасында ынтымақтастық орнату  бойынша іс-сапармен барып қайтты.  

         18.02.-08.03.2022 ж. аралығында 40 жасқа дейінгі жас профессор-

оқытушылар құрамымен бірлескен «Фьюжен» атты ғылыми-зерттеу 

шығармашылық көрмесі Өнер, мәдениет және спорт институтының 

«Жасампаз» галереясында ашылу салтанаты өткен болатын. Аталмыш 

көрмеге түрлі өнер салаларына қатысты университеттерден келген кәсіби 

мамандар шақырылғандықтан сырт университеттермен қарым-

қатынасымыздың белгісі деп білеміз.  

Университет имиджі саясаты бойынша ғылыми-зерттеу тақырыптары 

аясында ғылыми-теориялық, ғылыми-әдіснамалық, ғылыми-шығармашылық 

тұрғыда дизайн, графика, сәндік қолөнері бағытында жан-жақты жүзеге 

асырылуда.  
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Сонымен қатар шетелдік көрмелер мен Республикалық және 

Халықаралық байқауларда да сырттай және ішкі де кафедра ПОҚ университет 

имиджин көтерудегі еңбектері орасан. Себебі, әрбір мерекелік және арнайы 

ұйымдастырлып жатқан іс -шараларда кафедра реквизиттерінен қойылатын 

дипломдық жұмыс бұйымдары, сонымен қатар университет әкімшлік 

тарапынанда тапсырыс жұмыстарына белсене араласады.  Әрбір қатысқан 

немесе ұйымдастырылған шығармашылық көрмелер нәтижесі каталог болып 

шығарылған. 

Использование оборудования национальных лабораторий 

коллективного пользования и инженерных лабораторий/ Ұлттық 

ұжымдық пайдалану зертханалары мен инженерлік зертханалардың 

жабдықтарын пайдалану 

 ҚР мемлекеттік ғылымды дамыту бағдарламасына сәйкес 16 арнайы 

шеберханалар жасақталған. Шеберханалар ұжымдық қолданысқа арналған. 

Разработка новых технологий/ Жаңа технологиялар дайындау 

      Кафедраның мәртебесін ескере отырып, атап айтқанда, практикалық ғана 

емес, теориялық ғылыми зерттеулерге бағытталғандығын ескере отырып, 

кафедраның саясаты қарапайым форматтағы оқытушыны оқу процесінің 

модераторына айналдыру мақсатын көздейтін интерактивті әдістердің оқу 

процесінде үстемдігіне негізделген. Осы жылы кейбір оқытушылар бүгінгі 

заман талабына сәйкес дизайн салалрының инновациялық технологиялары 

мен жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің тенденциялары мен болашағы 

секілді курстарынан өтті. Аталмыш курстар оқу үрдісінде қолдануға болатын 

жаңа технологиялар жайлы практикалық курстарын өткен болатын. 

Проведение курса лекций ведущими зарубежными и отечественными 

научными сотрудниками внешних научных организаций / Сыртқы 

ғылыми ұйымдардың жетекші шетелдік және отандық ғылыми 

қызметкерлерімен дәрістер курсын өткізу  

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігінің 

«Қазақстан Республикасының ЖОО-на шетелдік ғалымдарды шақырту» 

бағдарламасы негізінде №АР08053283 - «Көркем білім берудегі дәстүрлі және 

заманауи ұлттық өнердегі экодизайн эволциясы» тақырыбындағы ҚР БҒМ 

ғылыми жобасы аясында Түркия елінің Акдениз университеті Серік Гүлсін-

Сүлейман Сұрал атындағы кәсіптік мектебінен келген шетелдік кеңесші PhD 

докторы, доцент Рамазан Ердем жоба мүшелеріне (Сманова А.С., Бекболатова 

К.М., Жиренов С.А., Небесаева Ж.О., Әлжанов Ғ.М., Ермаханбетова А.М.) 

смарт технологиялар бойынша шеберлік сынып жүргізу мен «Writing Scopus 

paper» тақырыбында (15.05.2022-21.05.2022 ж. аралығында форматы 

онлайн/офлайн)  дәрістер оқу мақсаттарында шақырылды. 

         Участие сотрудников в научных мероприятиях внешних научных 

организаций/ Қызметкерлердің сыртқы ғылыми ұйымдар іс-

шараларына қызметкерлердің қатысуы 

       2022 жылы 8 қарашада Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық 

университеті Өнер, мәдениет және спорт институтының «Жасампаз» сурет 

галереясында Моңғолия мен Қазақстан Республикасы арасында 
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дипломатиялық қатынас орнағанының 30 жылдығына орай көшпенділер 

өркениетін, мемлекеттік дәстүрін, дипломатиялық қызмет тарихын 

насихаттау мақсатында «Көшпенділер өркениеті: Ұлы қағандардың хаттары, 

жарлықтары» Моңғолия суретшісі, құснихат шебері Э.Ариунболдтың көрмесі 

өтті.  

         Кафедра ПОҚ мен студенттер жыл сайын өткізілетін  республикалық 

пәндік олимиадаға қатысуда, ҚР Суретшілер Одағымен, ҚР Дизайнерлер 

Одағымен, ҚР Жоғары оқу орындарындағы ғылыми-практикалық 

конференцияларға, жақын және алыс шетелдік бүкіләлемдік ғылыми-

практикалық конференция симпозиумдарға қатысып отырады. Қатысу 

сертификаттар мен дипломдары қосымшаларда тіркеледі. 

         Организация диалоговых площадок с участием представителей 

бизнеса, частного сектора и ученых / Бизнес, жеке сектор өкілдері мен 

ғалымдардың қатысуымен диалог алаңдарын ұйымдастыру  

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев «2022 жыл - Балалар жылы» 

деп жариялады. Бұл дегеніміз биылғы жылы жас буынның тәрбиесі мен 

біліміне баса мән беріледі. 2022 жылы 07 қазанда Қазақстан Республикасы 

Мемлекеттік орталық музейінің Балалар жылына орай ұйымдастырылған 

«Өнер сиқыры» халықаралық балалар мен жасөспірімдер шығармашылығы 

көрмесі өтті. Көрменің жоғары дәрежеде өтуіне қолдау білдіріп, белсенділік 

танытқан Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің 

Басқарма төрағасы - ректор Дархан Біләлов, Өнер, мәдениет және спорт 

институтының директоры Тайыржан Искаков, «Дизайн» кафедрасының 

профессоры Раушан Канапьянованың ұйымдастыруымен іс-шара өз 

деңгейінде өтті. 

Алматы облысы Білім басқармасының «Жетісу дарыны» облыстық 

дарынды балаларды және талантты жастарды анықтау, қолдау мақсатында 

Ш.Смағұлов атындағы мамандандырылған физика-матиматика лицей-

интернат базасында Зерде республикалық зерттеу орталығының 

ұйымдастыруымен 2022 жылдың 18-20 қараша аралығында 2-7 сынып 

арасындағы оқушылардың зерттеу жұмыстары мен шығармашылық 

жобалары конкурсының облыстық іріктеу кезеңіне қазылық алқасы ретінде 

Дизайн кафедрасының оқыушылары PhD докторы, қауым.профессор м.а. 

К.М.Бекболатова мен өнертану магистрі, ҚР-ның Дизайнерлер одағының 

мүшесі А.М.Ермаханбетовалар қатысты. Сонымен қатар, ЖОО-ны мен 

мектеп арасындағы қарым-қатынасты орнату мақсаты көзделді. 

Мектеп мұғалімдері мен “Our Heritage” қоғамдық фондының президенті, 

ҚР Суретшілер Одағының мүшесі, Еуропа-WCC мүшесі А.Беккуловамен,  ҚР 

Суретшілер Одағының төрағасымен тығыз қарым қатынаста. Алдағы уакытта 

Назарбаев университетіменде байланысты жасауға ПОҚ әрекет жасауда. 

       Привлечение ППС в качестве экспертов при отборе научно-

технических проектов, претендующих на премии в области науки и 

техники / Ғылым және техника саласындағы сыйлықтарға үміткер 

ғылыми-техникалық жобаларды іріктеу кезінде сарапшы ретінде ПОҚ 

тарту  
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         Кафедрада PhD, қауымд., профессор Рабилова З.Ж.  тәуелсіз 

аккредиттеу ұйымдары НААР, НКАОК эксперттік талдау жасады.  

         Сотрудничество с государственными, негосударственными, 

общественными и международными организациями зарубежных стран в 

области научных исследований (ЮНЕСКО, ИСЕСКО, НАТО, СРДФ, 

МНТЦ, ИНТАС, Сomstech ОИК, ШОС, ОЭС)/ Мемлекеттік, қоғамдық 

және мемлекеттік емес ұйымдармен шет ел ғылыми зерттеу орындары 

(ЮНЕСКО, ИСЕСКО, НАТО, СРДФ, МНТЦ, ИНТАС, Сomstech ОИК, 

ШОС, ОЭС) қызметтес болу    

Кафедра ПОҚ ЮНЕСКО ұйымының мүшелері болып табылады. 

Кезкелген ғылыми-шығармашылық іс-шараларда бірге ұйымдастырылады.       

       Доля женщин, выполняющих научные исследования и разработки, 

от общего числа исследователей (в %) / Зерттеушілердің жалпы санынан 

ғылыми зерттеулер мен әзірлемелерді орындайтын әйелдердің үлесі (%- 

бен) 

          2022 жылы кафедрада ғылыми зерттеу жұмысымен айналысатын 

әйелдер пайыздық Кафедраға интербелсенді көрсеткіші 19 адам, 38, 4 %. 

Олар: Ph.D, аға оқытушы - Стамбекова Ж.К., Ph.D, қауым.профессор м.а. – 

Бекболатова К.М., п.ғ.к., доцент- Михайлова Н.А., п.ғ.к., қауым.профессор 

м.а. - Канапьянова Р.Х,  хим.ғ.к., доцент - Ибраева Ж.Е., PhD, 

қауым.профессор м.а. – Абишева О.Т.,  Ph.D, қауым.профессор м.а. - Рабилова 

З.Ж., п.ғ.к. - Құдабаева К.И., Ph.D, аға оқытушы - Абижанова А.Ш., аға 

оқытушылар – Ералиева С.Е., Аденова Л.Ж., Нүрке М.С., Киргизбекова С.С., 

Бахретдинова Г.К., магистр, оқытушылар - Толыбаева Ж.Ж., Арыстанова Г.С., 

Ермаханбетова А.М., Елубай А., Бауыржанова А.Б.  

       Оснащение современным оборудованием в отчетном году/ Заманауи 

құралдармен қамтамасыз ету. 

        Қолдануда мүмкіндіктер шектеулі. Себебі, заманауи құрал 

жабдықтармен қамтамасыз етілуі қанағаттандырмайды өнер галлереялары 

қорларына, оқытушылар шеберханаларына өздеріне проектрлар, 

компьютерлер мен принетрелер қажет. 

        Использование потенциала внешних научных организаций при 

подготовке дипломных работ студентов, магистерских и докторских 

диссертаций в отчетном году / Сыртқы ғылыми ұйым дипломдық 

жұмыстар студенттер, магистранттар, докторант диссертацияларын 

орындаудағы қолданыс әлеуеті пайдалану  

   Дизайн кафедрасындағы студенттер дипломдық жұмысы барысында 

сыртқы ұйымдармен атап айтсақ, кітапхана, мұражай қажетті материалдарды 

дипломдық жұмыс түсініктеме қағазын дайындауда пайдаланады. Сонымен 

бүгінгі білім берудегі ақпараттық технологиялар, онлайн режимде, кітапхана 

қорларынанда пайдаланады. Кафедра диплом жұмыстарына сыртқы, ішкі 

ұйымдарменда сынпікір тығыз байланыста. Диплом жұмысы, ғылыми зерттеу 

тақырыптары мен мақала, ғылыми жұмыс орындау барысында да ғылыми 

жетекшілер мен жетекші мамандармен кеңесіп, кафедраның ұйымдастырумен 

семинарлар өткізіледі. 
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   Внедрение результатов отчетов НИР в работы студентов, 

магистрантов и докторантов / Студенттер, магистранттар мен 

докторанттар ғылыми-зерттеу жұмысының нәтижелерін ендірілуі 

  Дизайн кафедрасы бойынша тек қана бакалавр мамандары дайындалады. 

Студенттерді ғылыми-зерттеу жұмыстарына тарту, оларға бағыт бағдар беру 

жұмысымен кезкелген пән мұғалімдері айналысады. Әр жылы өтетін 

студенттер мен магистранттар 77 ғылыми -практикалық конференциясында 

21 баяндама жасалып, 1-2-3 дәрежелі дипломдармен мараптталды. Орын 

алған студенттер жұмысы Республикалық байқауға ұсынылды.  

        Проведение практики докторантов, магистрантов и студентов во 

внешних научных организациях/Ғылыми ұйымдардағы студенттер, 

магистранттар мен докторант практикаларының өтілуі/ 

       Студенттер практикалары арнайы келісім шартпен бекітілген өндірістік, 

пленэр, технологиялық арнайы өндіріс орындарында өтеді. Ал басқа 

мамандықтар бойынша оқу диплом алды практикалар оқу шеберханаларында 

өтеді. 

        Участие докторантов, магистрантов и студентов в научных 

мероприятиях внешних научных организаций/ Сыртқы ғылыми 

ұйымдармен студенттер, магистранттар мен докторант іc-шараларға 

қатысуы 

        Дизайн кафедрасында дайындалып жатқан мамандықтар ерекшелігіне 

байланысты мұнда студенттер сыртқы ғылыми ұйымдармен тығыз 

байланыста болмаса да, Республикалық, халықаралық деңгейлерде өтіп 

жатқан көрме, конкурстар мен форумдарға атап айтсақ, «Шабыт», «Шебер» 

және де дизайн саласы бойынша «Сән көрсетілімдеріне» қатысып отырады. 

Студенттер ғылыми жұмыс жасап, Қазақ Бас Сәулет Құрылыс 

академиясының жылда ұйымдастырылатын «Студенттер мен магистранттар 

ғылыми-практикалық конференциясына» қатысты. Конференцияға 

ұсынылған мақала жинақта шығарылады. Республикалық оқу әдістемелік 

кеңестегі ЖОО пәндік олиипиадаларына, Қалалық, Республикалық, 

Халықаралық конкурстарға қатысады.   

        Сонымен қатар, Абай атындағы ҚазҰПУ Өнер, мәдениет және спорт 

институты 77-ші студенттері мен магистранттарына арналған жыл сайын 

өтетін ғылыми-тәжірибелік конференциясына қатысады.  
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КЕСТЕЛЕР/ ТАБЛИЦЫ 

1-Кесте/ Таблица  
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 ( бөлімше атауы/ название подразделения)  
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Стамбекова 

Ж.К. 

каф.меңгерушісі, 

аға оқытушы 29.12.1984 

PhD, 2022 КазНТУ им. К.И.Сатпаева 

специальности 

«Полиграфия» 2008 г. 

- 

- 1,5 

Бекболатова 

К.М. 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

15.11.1986, г. 

PhD, 2018 КазНПУ имени Абая, 

Художественно-

графический факультет, 

Специальноть «050421-

Дизайн» год окончания 

2010. Диплом № 0019427 

 

Член Союз 

дизайнеров РК, 

член 

Еваразийского 

Союза 

Дизайнеров. 

- 1 

Ералиева С.Е аға оқытушы 

06.04.1962 - 

Учитель изобразительного 

искусства, черчения и 

трудового обучения 1986-

1991г. ХГФ, АГУ им.Абая.  

Член Союз 

дизайнеров РК 

- 0,75 
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Университет бизнеса моды 

«Сымбат»1999-2001г. 

 

Арыстанова 

Г.Б. 

Магистр, 

оқытушы 
25.11.1990 - 

КазНАИ им. Т.Жургенова 

специальности 

Сценография "Дизайн 

одежды"2013 

- 

- 0,75 

Ермаханбетова 

А.М. 

Магистр, 

оқытушы 

02.04.1989  

Диплом с отличием. 

Бакалавр Декоративного 

искусства по 

специальности 

«Декоративное искусство» 

/художественное 

ткачество/ 27.06.2012г. 

 

Член Союз 

дизайнеров РК, 

член 

Еваразийского 

Союза 

Дизайнеров. 

- 0,75 

Муратаев К.К. Доцент 

23.07.1951 

ВКО 

 

к.искусств. 

Москва, высшее 

художественно-

промышленное училище  

1975 г. 

 

Член Союза 

художников 

РК, Член Союз 

дизайнеров РК 

ҚР «Құрмет» 

ордені, Мәдениет 

Қайраткері 

0,5 

Ибраева Ж.Е. доцент 
21.09.1969 к.хим.н. 

МИТХТ им.Ломоносова, 

Биотехнология, 1992 
Член АИПК 

- 1 

Кудабаева К.И. аға оқытушы 

27.12.1957 к.п.н. 

КазПИ имени Абая 1979г. 

Черчение, рисование, 

Квалификация: Учитель 

рисования, черчении 

- 

- 0,25 

Бахретдинова 

Г.К. 

аға оқытушы 

02.02.1963 г. - 

Государственный 

театрально-

художественный институт 

Член Союза 

художников РК 

- 1,25 
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им. Т. 

ЖургеноваСпециальность 

«декоративно-прикладное 

искусство», специализация 

«Промышленная графика и 

упаковка», год окончания 

1985 Диплом ЛВ № 089967 

 

Берікбол Р.Р. магистр, аға 

оқытушы 

05.09.1974 - 

Семипалатнинский 

педагогический институт 

им Шакарима По 

специальности 

«Изобразительное 

искусство и черчение»6 

1996 

 

- 

- 0,25 

Киргизбекова 

С.С. 

аға оқытушы 

01.01.1961 - 

КазПИ имени Абая1984г. 

Учитель изобразительного 

искусства, черчения и 

трудового обучения 

 

Член СД РК 

- 1 

Абишева О.Т. қауымд. 

профессор 

(доцент м.а.) 

20.11.1962 

PhD, 2005 Алма-Атинский 

Государственный театраль-

художественный институт 

(Академия Жургенова) 

очное отделение, 

художественный 

факультет, художник 

Член Союза 

художников РК 

МОН РК 

нагрудной знак 

«Ы. Алтынсарин» 

1,25 
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декоративного искусства, 

ЛВ№089951 

Рабилова З.Ж. қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

01.01.1971 

PhD, 2018 "Изобразительное 

искусство и черчение". 

Квалификация: 

"преподаватель 

Изобразительного 

искусства и черчения" 

Член Союза 

художников РК 

- 1,25 

Канапьянова 

Р.Х. 

п.ғ.к., 

қауымд.профессор 

(доцент) 
08.08.1964 г. 

ВКО 

 

к.п.н. 

КазПИ имени Абая 1984г. 

Учитель изобразительного 

искусства, черчения и 

трудового обучения  

Член 

Евразийского 

Союза  

дизайнеров, 

Член Союза 

художников РК 

- 1,25 

Абижанова 

А.Ш. 

 

Аға оқытушы 

20.11.1986 PhD, 2021 

КазНПУ имени Абая ХГФ. 

ИЗО и черчение  

Бакалавриат 2008 

Магистратура ИЗО и 

черчение 2010 

Докторантура (PhD) 2021 

 

Член 

Евразийского 

союза  

дизайнеров, 

Член союза 

художников РК 

- 1 

Михайлова 

Н.А. 

доцент 

14.11.1961 

Алматы 

 

к.п.н. 

Учитель изобразительного 

искусства, черчения и 

трудового обучения КазПИ 

имени Абая 1984г. 

 

Член Союза 

художников РК 

- 1 

Толыбаева 

Ж.Ж. 

магистр, аға 

оқытушы 30.03.1977 - 

КазНТУ им. К.И.Сатпаева 

специальности 

«Технология 

- 

- 1 
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полиграфического 

производство» 1999г. 

Елубай А.Б. 

Өнертану 

ғылымдарының 

магистрі, 

оқытушы 

06.12.1995 - 

5В042100-Дизайн.Сәулет 

дизайны. 

7М02119-Сәулет дизайны. 

- - 1,25 

Бауржанова 

А.Б. 

Өнертану 

ғылымдарының 

магистрі, 

оқытушы 

08.05.1996 - 

5В042100-Дизайн.Сәулет 

дизайны. 

7М02119-Сәулет дизайны. 

- - 1,5 

Байкулаков Е.Т. Магистр, аға 

оқытушы 

09.03.1968 - 

АГУ имени Абая. ИЗО, 

черчение и худ.труд. 

Преподаватель 

изобразительного 

искусства, черчения и 

худ.труда. 1995г 

 

Член СД РК 

- 1,5 

Байкулаков 

Н.Т. 

аға оқытушы 

09.02.1968 г. - 

АГУ имени Абая. ИЗО, 

черчение и худ.труд. 

Преподаватель 

изобразительного 

искусства, черчения и 

худ.труда. 1995г 

 

Член Союз 

дизайнеров РК 

- 1,5 

Ибраимов Ү. аға оқытушы 

27.06.1961 - 

Высшее, учитель черчения, 

рисовани и трудового 

обучения, 1984г 

 

Член Союза 

художников РК 

- 0,75 
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Аденова Л.Ж. магистр, аға 

оқытушы 

11.05.1971 

 
- 

Г.Алматы Алматинское 

художественное училище 

имени О.Тансыкбаева 

1991-1995, квалификация –

художник мастер, АГУ 

(Алматинский 

государственный 

университет им.Абая) 

КазНПУ им.Абая1995-

2000, кавлификация-

преподаватель 

изобразительного 

искусства и черчения 

 

Член СХ РК 

- 0,5 

Билял М.Ж. аға оқытушы 

23.03.1959 - 

Учитель изобразительного 

искусства, черчения и 

трудового бучения КазПИ 

имени Абая 1987г. 

 

Член СХ РК 

- 0,5 

Манасов Б.А. аға оқытушы 

29.12.1962 - 

Учитель изобразительного 

искусства, черчения и 

трудового обучения КазПИ 

имени Абая 1985г. 

Член Союза 

художников РК 

- 0,75 

Ерназаров К. Магистр, аға 

оқытушы 

05.04.1974 - 

"Изобразительное 

искусство, черчение и 

труд" 

Квалификация: 

преподаватель 

Изобразительного 

Член Союз 

дизайнеров РК 

- 1,25 
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Ф КазНПУ 605-07-18. ҒЗЖ -ның жылдық есебі. Екінші басылым. 
Ф КазНПУ 605-07-18. Годовой отчет по НИР. Издание второе. 

искусства, черчения и 

труда 

Турганбеков Д. Магистр, 

оқытушы 09.06.1996 - 

КазНПУ имени Абая 2019 

г., бакалавр искусства 

специальности «Дизайна» 

- 

- 1,25 

Нүрке М.С. Магистр, 

доцент 
25.09.1969 - 

Абая атындағы 

Педагогикалық институты, 

Бейнелеу өнері, сызу және 

еңбек мамандығы 1992 ж. 

- 

- 0,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Атамкулов Б.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аға оқытушы 
05.07.1960 - 

Абая атындағы 

Педагогикалық институты, 

Бейнелеу өнері, сызу және 

еңбек мамандығы 1987 ж. 

Қазақстанның 

Суретшілер 

одағының 

мүшесі, 

Қазақстанның 

Дизайнерлер 

одағының 

мүшесі, 

Қазақстанның 

қолөнершілер  

одағының 

мүшесі, 

Қырғызстан 

Дизайнерлер 

академиясының 

корреспондент 

мүшесі 

 

- 1 
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2- Кесте/ Таблица  

2022 жылы диссертация қорғаған магистранттар мен докторанттар, ПОҚ тізімі / 

Перечень ППС, магистрантов и докторантов, защитивших диссертации в 2022 г. 

 

№ Аты-жөні/ Ф.И.О. Қызметі/ Должность 
Ғылыми дәрежесі, атағы/                

Ученая степень, звание 

1.  Cтамбекова Жазира 

Курмангалиевна 
Кафедра меңгерушісі PhD, аға оқытушы 

2.  
Ибатбекова Рауан 

Алимхановна 

7М02120-Графикалық 

дизайн мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

3.  Жусипбекова Айниса 

Бауыржановна 

7М02119-

Архитектуралық 

дизайн мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

4.  Ботахан Айтнұр 7М02119-

Архитектуралық 

дизайн мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

5.  Тулеубаева Диана 

Талгатовна 

7М02119-

Архитектуралық 

дизайн мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

6.  Бараков Арслан 

Арманович 

7М02119-

Архитектуралық 

дизайн мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

7.  
Ыбрайымова Акбота 

Дулатовна 

7М02124 –Полиграфия 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

8.  

Бекжан Әсел Бекжанқызы 

7М02124 –Полиграфия 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

9.  
Сайлау Марал 

Бейсенқызы 

7М02124 –Полиграфия 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

10.  
Будайбекова Азиза 

Канатбековна 

7М02124 –Полиграфия 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

11.  
Уразгалиева Фатима 

Саурбеккызы 

7М02124 –Полиграфия 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

12.  
Бахиева Шолпан 

Женгисбайқызы 

7М02124 –Полиграфия 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

13.  
Кинцель Маргарита 

Андреевна 

7М02124 –Полиграфия 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 
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14.  
Ерболған Нұргүл 

Ерболғанқызы 

7М02124 –Полиграфия 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

15.  Бейсебаева Индира 

Маликовна 

7М02124 –Полиграфия 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

16.  Аманғалиева Аида 

Ахметжанқызы 

7M02118-Сән дизайн 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

17.  Думбебаева Айгерим 

Сакеновна 

7M02118-Сән дизайн 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

18.  Махамбет Данагүл 

Үсенқызы 

7M02118-Сән дизайн 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

19.  Исабек Ақбота 

Мадиярханқызы 

7M02118-Сән дизайн 

мамандығының 

магистранты 

өнертану ғылымдарының магистрі 

 

3-Кесте/ Таблица  

2022 жылы біліктілігін арттырған ПОҚ тізімі/  

Перечень ППС, повысивших квалификацию в 2022 г. 

№ Аты-жөні/ Ф.И.О. 
Біліктілігін арттыру түрі мен орны/ Место, вид 

повышения квалификации 

1 Ибраева Ж.Е.  "Электрондық тьюторлықты ұйымдастырудағы LS 

(Lesson Study) және AR(Action Reseach) процестерін 

модельдеуге педагогикалық дизайн" 4-15 сәуір 2022 ж., 

80 сағат 

2 Кудабаева К.И. Сертификат. Тема: «Тренды и перспективы 

послевузовского образования», «Проектирование 

силлабусов образовательных программ» Алматы, 2022 ж. 

3 Кудабаева К.И. Сертификат. «Дизайн, киім және тоқыманың 

инновациялық технологиясы» 30 мамыр мен 03 маусым 

аралығы 2022 ж. Халықаралық жазғы онлайн мектеп. 72 

сағат.  

4 Кудабаева К.И. Сертификат. «Открытый доступ и открытая наука» 1 

академический час. 2 ноябрь 2022 г. 

5 Бахретдинова Г.К. IX Intrnational Scientific and Practical Conference “Trends 

of development modern science and practice” November 16-

19, 2021, Stockholm, Sweden, 24 Hours of Partiscipation 

6 Бахретдинова Г.К. Участие в мастер-классе М.Ф. Муканова «Авторский 

гобелен Казахстана», Казахский Научно-

исследовательский институт культуры, 03.03 2022г.  

7 Нурке М.С. Методологические основы педагогики и психологии 

высшего образования 108 часов. Регистрационный №763 

03.10.2022-14.10.2022 г.  
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4-Кесте/ Таблица  

2022 жылы патенттер мен авторлық куәліктерді алған ПОҚ тізімі/ 

Перечень ППС, получивших патенты и авторские свидетельства в 2022 г. 

 

№ 

Аты-жөні, 

ғылыми дәрежесі, 

атағы/ 

Ф.И.О., ученое 

звание, должность 

Авторлық құқық 

объектісінің атауы 

(патент, авторлық 

куәлік)/ 

Наименование объекта 

авторского права 

(патент, авторское 

свидетельство) 

Авторлық куәліктің 

патент №/ 

№ патента 

авторского 

свидетельства 

Патент / авторлық 

куәліктің берілген 

күні/ Дата выдачи 

патента /авторского 

свидетельства  

1 Бекболатова К.М. 

- PhD, 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

«САҚСЫР»  әйелдер 

костюмінің жиынтығына 

Қ.Р-ның өнеркәсіптік 

үлгіге патенті 

Патент №3695 

 

27.04.2022 ж. 

2 Ермаханова А.М.- 

магистр, оқытушы 

Сәнді панно «Бақыт 

құшағында» Қ.Р-ның 

өнеркәсіптік үлгіге 

патенті 

Патент № 3696 29.04.2022 ж. 

 

5- Кесте/ Таблица  

2022 жылы Қазақстан бойынша ғылыми іс-сапарға шыққан ПОҚ, магистранттар мен 

докторанттар тізімі/ Перечень ППС, магистрантов и докторантов, совершивших научные 

командировки по Казахстану в 2022 г.   

 

 

6 –Кесте/ Таблица  

2022 жылы Ғылыми шетелдік іс-сапарға шыққан ПОҚ,  

магистранттар мен докторанттар тізімі/ 

Перечень ППС, магистрантов и докторантов, совершивших  

научные зарубежные командировки в 2022 г.   

№ 

Аты-жөні, қызметі, 

ғылыми дәрежесі, 

атағы/ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

Мемлекет/ 

Страна 

Іс-сапардың 

уақыты/ 

Дата 

командировки 

Іс-сапардың 

мақсаты/ 

Цель 

командировки 

Қаржыландыру 

көзі/ 

Источник 

финансировани

я 

1 Бекболатова К.М. - 

PhD, 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

 

Низами 

атындағы 

Ташкент 

мемлекеттік 

педагогикал

10.10.-

25.10.2022 ж. 

Студенттерге 30 

сағаттық дәріс 

пен тәжірибелік 

сабақтарды 

жүргізу мен екі 

университет 

Низами 

атындағы 

Ташкент 

мемлекеттік 

педагогикалық 

университеті 

№ 

Аты-жөні/ 

Ф.И.О. 

 

Ғылыми дәрежесі, атағы, 

қызметі/ 

Ученое звание, 

должность 

Іс-сапардың 

орны мен 

уақыты/ 

Место и срок 

командировки 

Іс-сапардың 

мақсаты/ 

Цель 

командировки 

Қаржыланды

ру көзі/ 

Источник 

финансирова

ния 

1 - - - - - 
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ық 

университеті  

 

арасында 

ынтымақтастық 

орнату 

тарапынан 

төленді 

2 Бекболатова К.М. - 

PhD, 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

Пенджикент 

қаласының 

Тәжік 

педагогикал

ық 

институты. 

07.02.-

31.03.2022 ж. 

«Көркем білім 

берудегі Ұлттық 

өнер мен 

мәдениет 

құндылықтары» 

атты Ғылыми 

тағлымдама 

Өз 

қаражатымнан 

3 Абылғазина Маржан 

Тұрысбекқызы   

магистрант 2 курса 

ОП Полиграфия 

Руководитель - к.х.н., 

доцент Ибраева Ж.Е. 

Турция, г. 

Стамбул, 

Gedik 

University 

07-17 февраля 

2022г. 

Научная 

стажировка 

магистранта 

КазНПУ имени 

Абая 

4 Алмахан Таңшолпан 

Қайратқызы   

магистрант 2 курса 

ОП Полиграфия 

Руководитель - к.х.н., 

доцент Ибраева Ж.Е 

Турция, г. 

Стамбул, 

Gedik 

University 

07-17 февраля 

2022г. 

Научная 

стажировка 

магистранта 

КазНПУ имени 

Абая 

5 Асылхан Шолпан 

Әкімханқызы   

магистрант 2 курса 

ОП Полиграфия 

Руководитель - PhD 

Абижанова А. 

Турция, г. 

Стамбул, 

Gedik 

University 

07-17 

февраля, 

2022г. 

Научная 

стажировка 

магистранта 

КазНПУ имени 

Абая 

 

7-Кесте/ Таблица  

2022 жылы ҚР БҒМ және халықаралық тақырыптар бойынша  жүргізетін ҒЗЖ-ны  

және басқа да ұйымдар қаржыландыратын жобаларға қатысатын ПОҚ тізімі/ 

Перечень ППС, выполнявших НИР  по международным темам и МОН РК, 

финансируемыми  другими организациями в 2022 г. 

№ 

Аты-жөні, қызметі, 

ғылыми атағы/  

Ф. И. О., ученое 

звание,  должность 

Жоба атауы/ 

Наименование 

проекта 

Ұйымның атауы - 

қаржыландыру көзі/ 

Наименование 

организации-

источника 

финансирования 

Қаржыландыру 

көлемі/ 

Сумма 

финансировани

я  

1 - - - - 

 

8- Кесте/ Таблица  

2022 жылы Абай атындағы ҚазҰПУ қаржыландыратын жобаларға қатысқан  

ПОҚ тізімі (ҚР БҒМ және университет ішілік жобалар)/ 

Перечень ППС, принимавших участие в проектах, финансируемых  

КазНПУ им. Абая  в 2022 г. (внутривузовские проекты и МОН РК) 

 

№ 
Жетекшінің аты-жөні, 

қызметі, ғылыми атағы/ 

 

Жоба атауы/ 

Қаржыландыру көлемі/ 

Сумма финансирования  
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Ф.И.О., руководителя, 

ученое звание, 

должность 

Наименование проекта 

1 Бекболатова К.М. - PhD, 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

 

№ АР08053283 - «Көркем білім 

берудегі дәстүрлі және заманауи 

ұлттық өнердегі экодизайн 

(2020/2022).  Соруководитель 

 

35 208 595 

2 Ермаханова А.М.- 

магистр, оқытушы  

№ АР08053283 - «Көркем білім 

берудегі дәстүрлі және заманауи 

ұлттық өнердегі экодизайн 

эволюциясы» МОН РК 

(2020/2022). Исполнитель 

 

35 208 595 

 

9/1 –Кесте/ Таблица  

2022 жылы Алыс шетелдерде жарияланған ғылыми мақалалар тізімі/ 

Список научных статей, опубликованных в дальнем зарубежье в 2022 г.  

 

№ 

Аты-жөні, 

қызметі, ғылыми 

атағы/ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

Жарияланым атауы/ 

Название  публикации 

Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, 

қала, жыл, басылым беті/ 

Выходные данные: 

Журнал, страна, город, год, указание 

страниц 

1 Ибраева Ж.Е.- 

к.хим.н., доцент 

 

 

Highly-efficient isolation 

of microcrystalline 

cellulose and 

nanocellulose from 

sunflower seed waste via 

environmentally benign 

method 

Cellulose, 2022, 29(7), pp. 3787–3802 

 

https://doi.org/10.1007/s10570-022-04527-

4 

 

2 Берікбол Р.Р. – 

магистр, старший 

преподаватель 

 

Modern techniques in 

organizing the individual 

work of studentsfuture 

teachers 

 

 

World Journal on Educational Technology: 

Current Issues. Volume 14, Issue 4, 2022.  

SCOPUS  Q2 –Education  

Percentile – 56. Р. 1163-1178 

https://www.un-

pub.eu/ojs/index.php/wjet/article/view/7651 

 3 Толыбаева Ж.Ж.- 

магистр, аға 

оқытушы 

Development of 

acmeological 

competencies of future 

preschool organisation 

teachers 

Cypriot Journal of Educational Sciences.  
Lefkosa, Cyprus. ISSN 1305-9076 – 2022. 

– Vol. 17, Iss. 8 – P. 2593-2604. 

Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/ 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 

 

 

 

https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=9273376100#disabled
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9/2 –Кесте/ Таблица  

2022 жылы Жақын шетелдерде жарияланған мақалалар тізімі/ 

Список статей, опубликованных в ближнем зарубежье в 2022 г.  

№ 

Аты-жөні, қызметі, 

ғылыми атағы/ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

 

Жарияланым атауы/ 

Название  публикации 

Шығу мәліметтер: журнал, 

мемлекет, қала, жыл, басылым 

беті/ 

Выходные данные: 

Журнал, страна, город, год, 

указание страниц 

1 

Бекболатова К.М. – 

PhD, 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

Лингвокультурное 

содержание взаимосвязи 

языка и искусства  
 

Вестник педагогического 

университета издание 

Таджикского государственного 

педагогического университета 

имени Садриддина Айни. № 3 

(98) 2022 – Душанбе, 120-125 б. 

2 

Майра Нурке - 

магистр, доцент 

Дизайндағы туризмді 

жарнамалау әрекетінің 

негізгі қағидалары 

Международная научная 

конференция «Актуальные 

научные исследование в 

современном мире» Issue 9 (89) 

Periaslov 2022, С.187 -190 
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/ 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 

 

 

9/3 –Кесте/ Таблица 

2022 жылы ҚР БҒМ БҒСБК журналдарында жарияланған ғылыми мақалалар тізімі/ 

Список научных статей, опубликованных в журналах ККСОН РК в 2022г.  

№ 

Аты-жөні, қызметі, 

ғылыми атағы/ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

Жарияланым атауы/ 

Название  

публикации 

Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, 

қала, жыл, басылым беті/ 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, указание страниц 

1 Cтамбекова Ж.К. 

PhD, аға оқытушы 

Болашақ бастауыш 

сынып мұғалімін 

инновациялық 

әрекетке 

даярлаудың 

маңыздылығы 

Абай атындағы ҚазҰПУ-нің 

ХАБАРШЫСЫ, «Педагогикалық 

ғылымдары» сериясы, № 2 (74), 2022 ж.  –

Б. 176- 186.  

2 Бекболатова К.М. – 

PhD, 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

Ермаханбетова А.М. - 

магистр оқытушы 

The art of embroidery 

through eco-design in 

art education 

development  

Абай атындағы ҚазҰПУ, «Педагогика 

және психология» ғылыми-әдістемелік 

журнал, № 3, (52), 2022 ж. -115-125 б.   

3 Майра Нурке - 

магистр, доцент 

Transformation of 

visual art in 

Педагогика және психология /педагогика 

и психология /pedagogics and psychology  
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noospheric learning 

based 

On unique perception 

Выпуск 50 № 1 (2022) Опубликован 2022-

03-31. С. 114-121 

https://doi.org/10.51889/2022-1.2077-

6861.11    
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/ 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 

 

 

9/4- Кесте/ Таблица 

2022 жылы ҚР-дың басқа да журналдарында жарияланған ғылыми мақалалар 

тізімі/Список научных статей, опубликованных в прочих журналах РК в 2022 г. 

№ 

Аты-жөні, қызметі, 

ғылыми атағы/ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

 

Жарияланым атауы/ 

Название  публикации 

Шығу мәліметтер: журнал, 

мемлекет, қала, жыл, басылым 

беті/ 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, указание 

страниц 

1 Бекболатова К.М. – 

PhD, 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

Қазақтың дәстүрлі киім 

үлгілеріне сипаттама 

Өнер, мәдениет және спорт 

институтының директоры 

ТОҚҚОЖА МҰҚАЖАНҰЛЫ 

ҚОЖАҒҰЛОВТЫҢ 60 жылдық 

мерейтойына байланысты 

«Көркем білім берудегі арт 

аренаның коллаборациясы мен 

инновациясы» атты халықаралық 

онлайн/офлайн ғылыми-

практикалық конференция 

материалдар жинағы. –Алматы, 

21 сәуір, 2022 ж. – Б.304-309. 

2 Арыстанова Г.Б.-

магистр, оқытушы, 

Ералиева С.Е. –аға 

оқытушы 

Қазақ этно стилінің заманауи 

дамуы мен таралуын талдау 

Өнер, мәдениет және спорт 

институтының директоры 

ТОҚҚОЖА МҰҚАЖАНҰЛЫ 

ҚОЖАҒҰЛОВТЫҢ 60 жылдық 

мерейтойына байланысты 

«Көркем білім берудегі арт 

аренаның коллаборациясы мен 

инновациясы» атты халықаралық 

онлайн/офлайн ғылыми-

практикалық конференция 

материалдар жинағы. –Алматы, 

21 сәуір, 2022 ж. – Б.314-318. 

3 Арыстанова Г.Б. -

магистр, оқытушы 

Қыз-келіншектерге арналған 

киімдер үлгісін әрлеу 

бөлшектерін қызметіне орай 

дұрыс пайдалану 

 

 

 

Абай атындағы ҚазҰПУ 

Хабаршысы. Серия 

«Көркемөнерден білім беру: өнер 

- теория – әдістемесі». № 3-4  

2022 ж. 

4 Арыстанова Г.Б. - 

магистр, оқытушы 

Ермаханбетова 

Қазақ әйелдеріне арналған 

этно стиль топтамасын 

дайындау   жолдары 

Абай атындағы ҚазҰПУ 

Хабаршысы. Серия «Көркем 

https://doi.org/10.51889/2022-1.2077-6861.11
https://doi.org/10.51889/2022-1.2077-6861.11
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А.М. - магистр, 

оқытушы 

өнерден білім беру: өнер - теория 

– әдістемесі». №2  (71) , 2022. 

5 Ибраева Ж.Е.- 

к.хим.н., доцент 

Желілік басылымның 

жұмысындағы веб-

редактордың рөлі 

Высшая школа Казахстана, 2022. - 

№4.- С.122-126 

6 Ибраева Ж.Е.- 

к.хим.н., доцент 

Құзыреттер-принтмедиа 

индустрия ұйымдарында 

кадр ресурсын 

қалыптастырудың негізгі 

факторы ретінде 

Высшая школа Казахстана, 2022. - 

№4.- С.127-134 

7 Ибраева Ж.Е.- 

к.хим.н., доцент 

Әр түрлі баспа беттерге 

бедерлеу жүргізу 
Высшая школа Казахстана, 2022. - 

№4.- С.134-137 

8 Құдабаева К. И. 

п.ғ.к., аға 

оқытушысы 

Мүсін өнері және 

педагогикалық 

инновациялар саласындағы 

мамандарды даярлау 

Абай атындағы ҚазҰПУ Хабаршы 

вестник bulltnin 

«Көркем өнерден білім беру;өнер 

–теориясы-әдістемесі» сериясы 

№4 (69) 2021. Б.42-48 

9 Киргизбекова С.С. - 

ст.преподаватель 

Графический дизайн в 

контексте искусствоведения 

Өнер, мәдениет және спорт 

институтының директоры 

ТОҚҚОЖА МҰҚАЖАНҰЛЫ 

ҚОЖАҒҰЛОВТЫҢ 60 жылдық 

мерейтойына байланысты 

«Көркем білім берудегі арт 

аренаның коллаборациясы мен 

инновациясы» атты халықаралық 

онлайн/офлайн ғылыми-

практикалық конференция 

материалдар жинағы. –Алматы, 

21 сәуір, 2022 ж. – Б.104-109 

10 Елубай А.Б. - 

магистр, оқытушы. 

 

 

Archicad сәулетшілер мен 

дизайнерлер үшін жаңа 

мүмкіндіктер 

Абай атындағы ҚазҰПУ 

Хабаршысы. Серия 

«Көркемөнерден білім беру: өнер 

- теория – әдістемесі». № 1 (70), 

2022-Б. 90-97. 

11 Бауржанова А.Б. - 

магистр, оқытушы. 

 

Archicad сәулетшілер мен 

дизайнерлер үшін жаңа 

мүмкіндіктер 

Абай атындағы ҚазҰПУ 

Хабаршысы. Серия 

«Көркемөнерден білім беру: өнер 

- теория – әдістемесі». № 1 (70), 

2022-Б. 90-97. 

12 Канапьянова Р.Х. - 

п.ғ.к., 

қауымд.профессор 

(доцент) 

Заманауи стильдегі қазақ 

ұлттық киімі «Мұра» 

Дидактика. Республикалық 

ғылыми-педагогикалық 

әдістемелік журнал №06 (03) 

2022. -Б.52-54 

13 Канапьянова Р.Х. - 

п.ғ.к., 

қауымд.профессор 

(доцент) 

 

Абижанова А.Ш.- 

PhD, аға оқытушы 

Изделий декоративно-

прикладного искусства 

декорированных вышивкой 

Өнер, мәдениет және спорт 

институтының директоры 

ТОҚҚОЖА МҰҚАЖАНҰЛЫ 

ҚОЖАҒҰЛОВТЫҢ 60 жылдық 

мерейтойына байланысты 

«Көркем білім берудегі арт 

аренаның коллаборациясы мен 
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инновациясы» атты халықаралық 

онлайн/офлайн ғылыми-

практикалық конференция 

материалдар жинағы. –Алматы, 

21 сәуір, 2022 ж. – Б.451-454 

14 Канапьянова Р.Х. - 

п.ғ.к., 

қауымд.профессор 

(доцент) 

 
Разработка коллекции 

одежды в этническом стиле 

«Из глубины веков» 

Өнер, мәдениет және спорт 

институтының директоры 

ТОҚҚОЖА МҰҚАЖАНҰЛЫ 

ҚОЖАҒҰЛОВТЫҢ 60 жылдық 

мерейтойына байланысты 

«Көркем білім берудегі арт 

аренаның коллаборациясы мен 

инновациясы» атты халықаралық 

онлайн/офлайн ғылыми-

практикалық конференция 

материалдар жинағы. –Алматы, 

21 сәуір, 2022 ж.– Б.439-441 

15 Канапьянова Р.Х. - 

п.ғ.к., 

қауымд.профессор 

(доцент) 

 Орталық Азия 

халықтарының дәстүрлі 

киімінің эстетикалық 

ерекшеліктері 

Өнер, мәдениет және спорт 

институтының директоры 

ТОҚҚОЖА МҰҚАЖАНҰЛЫ 

ҚОЖАҒҰЛОВТЫҢ 60 жылдық 

мерейтойына байланысты 

«Көркем білім берудегі арт 

аренаның коллаборациясы мен 

инновациясы» атты халықаралық 

онлайн/офлайн ғылыми-

практикалық конференция 

материалдар жинағы. –Алматы, 

21 сәуір, 2022 ж.– Б.427-434 

16 Аденова Л.Ж.- 

магистр, аға 

оқытушы 

Болашаққа өткен жарық 

Өнер, мәдениет және спорт 

институтының директоры 

ТОҚҚОЖА МҰҚАЖАНҰЛЫ 

ҚОЖАҒҰЛОВТЫҢ 60 жылдық 

мерейтойына байланысты 

«Көркем білім берудегі арт 

аренаның коллаборациясы мен 

инновациясы» атты халықаралық 

онлайн/офлайн ғылыми-

практикалық конференция 

материалдар жинағы. –Алматы, 

21 сәуір, 2022 ж.– Б.461-465 

17 Байкулаков Н.Т. – 

аға оқытушы Әйнекті заманауи сәулет 

дизайнында қолданудың 

жаңа технологиялары 

Абай атындағы ҚазҰПУ. 

ХАБАРШЫ. «Көркемөнерден 

білім беру: өнер-теориясы- 

әдістемесі» сериясы 1 (70), 2022.  

–Б. 84-89 
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/ 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 
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9/5 –Кесте/ Таблица 

2022 жылы алыс шетелдің ғылыми конференцияларында жарияланған тезистер 

тізім/Список тезисов научных конференций, опубликованных в дальнем зарубежье в 2022 

г.  

№ 

Аты-жөні, қызметі, 

ғылыми атағы/ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

 

Жарияланым атауы/ 

Название  публикации 

Шығу мәліметтер: 

журнал, мемлекет, қала, 

жыл, басылым беті/ 

Выходные данные: 

Журнал, страна, город, 

год, указание страниц 

1 Ибраева Ж.Е.- к.х.н., 

доцент 

Баспа бизнесі және полиграфия 

өндіріс кадрлары үшін құзыреттілік 

модельдерін әзірлеу әдістері 

VIII Inttrnational 

Scientific and Practical 

conference "Integration 

of scientific and modern 

ideas into practice", 

Stockhoolm, Sweden, 

November 15-18,2022. - 

P.57-64 

2 Ибраева Ж.Е. -к.х.н., 

доцент 

Полиграфиялық фольгамен бедерлеу 

сапасының түптеу қатырмасының 

көрсеткіштеріне тәуелділігі 

VIII Inttrnational 

Scientific and Practical 

conference "Integration 

of scientific and modern 

ideas into practice", 

Stockhoolm, Sweden, 

November 15-18,2022. - 

P.68-74 
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/ 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 

 

9/6- Кесте/ Таблица  

2022 жылы жақын шетелдің ғылыми конференцияларында жарияланған тезистер 

тізім/Список тезисов научных конференций, опубликованных  в ближнем  зарубежье в 

2022 г.  

№ 

Аты-жөні, 

қызметі, ғылыми 

атағы/ 

Ф.И.О., ученое 

звание, 

должность 

 

Жарияланым 

атауы/ 

Название  

публикации 

Шығу мәліметтер: журнал, мемлекет, қала, 

жыл, басылым беті/ 

Выходные данные: 

Журнал, страна, город, год, указание страниц 

- - - - 

Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/ 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 
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9/7- Кесте/ Таблица 

2022 жылы ҚР-дың  ғылыми конференцияларында жарияланған тезистер тізімі/ 

Список тезисов научных конференций, опубликованных в РК в 2022 г.  

Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/ 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 

 

10 –Кесте/ Таблица 

2022 жылы Импакт-факторы бар журналдарда жарияланған мақалалар тізімі/ 

Список статей, изданных в журналах с импакт-фактором в 2022 г. 

№ 

Аты-жөні, 

қызметі, ғылыми 

атағы, Хирш-

индексі/ 

Мақала атауы/ 

Название 

статьи 

Шығу мәліметтер:  журнал, 

мемлекет, қала, жыл, 

басылым беті/ 

Выходные данные: 

Сілтеме базасы, 

Сілтеме индексі/ 

База цитирования, 

индекс цитирования 

№ 

Аты-жөні, 

қызметі, ғылыми 

атағы/ 

Ф.И.О., 

ученое звание, 

должность 

 

Жарияланым атауы/ 

Название  публикации 

Шығу мәліметтер:  

журнал,  мемлекет , қала, 

жыл, басылым беті/ 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, 

указание страниц 

1 Бахретдинова 

Г.К.- старший 

преподаватель 

FORMING OF A MODERN SOUVENIR 

AND EXHIBITION COSTUME 

 

 

Материалы 

международной научно-

практической 

конференции 

«Инновационное 

развитие пищевой, 

легкой промышленности 

и индустрии 

гостеприимства»,  

посвященной 65-летию 

алматинского  

технологического 

университета 21 октября 

2022 года. С. 204-206. 

2 Киргизбекова 

С.С.-

ст.преподаватель 

Волшебный мир детства в картинах 

Казахстанских художников 

ХІ Международная 

научно-практическая 

конференция «НАУКА И 

ОБРАЗОВАНИЕ В 

СОВРЕМЕННОМ 

МИРЕ: ВЫЗОВЫ ХХI 

века»  27 октября 2022 г. 

Астана, Казахстан. 

С. 152-158. 

3 Канапьянова Р.Х. 

- п.ғ.к., 

қауымд.профессор 

(доцент) 

 

Қазақ ұлттық әйелдер сырт киімдері XVI  Глобальные науки 

и инновации 2022: 

Центральная Азия № 

2(16). Апрель 2022 

Серия «Культурология» 

Нур-Султан -2022 ISSN 

2664-2271  (РИНЦ) С.26-

29 



 

35 

 

Ф.И.О., ученое 

звание, 

должность, 

индекс Хирша 

Журнал, город, год, 

указание страниц 

1 Ибраева Ж.Е., 

к.х.н., доцент 

индекс Хирша 5 

Highly-efficient 

isolation of 

microcrystalline 

cellulose and 

nanocellulose from 

sunflower seed 

waste via 

environmentally 

benign method 

Cellulose, 2022, 29(7), pp. 

3787–3802 

 

https://doi.org/10.1007/s1057

0-022-04527-4 

 

 

https://link.springer.co

m/article/10.1007/s105

70-022-04527-4 

CiteScore-6.6, 

процентиль-88% Q1 

IF=5.4. 

2 Берікбол Р.Р. – 

магистр, 

старший 

преподаватель 

 

Modern techniques 

in organizing the 

individual work of 

studentsfuture 

teachers 

 

 

World Journal on Educational 

Technology: Current Issues. 

Volume 14, Issue 4, 2022. 

Р. 1163-1178 

 

https://www.un-

pub.eu/ojs/index.php/w

jet/article/view/7651 

SCOPUS  Q2 –

Education 

Percentile – 56. 

 

11 –Кесте/ Таблица 

2022 жылы Жарияланған монографиялар тізімі/ 

Список опубликованных монографий в 2022 г. 

№ 

Аты-жөні, 

қызметі, ғылыми 

атағы/ 

Ф.И.О., ученое 

звание, должность 

Монографияның атауы/ 

Название монографии 

 

Шығу мәліметтер: 

журнал,  мемлекет , 

қала, жыл, басылым 

беті/ 

Выходные данные: 

Журнал, город,  год, 

указание страниц 

1 Бекболатова К.М. 

–PhD, 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

 

Дәстүрлі және заманауи ұлттық өнердегі 

экодизайн эволюциясы 

Монография / - Алматы: 

«Балауса», 2022. – 150 б. 

2 Канапьянова Р.Х. 

- п.ғ.к., 

қауымд.профессор 

(доцент) 

 

Теория и практика формирования 

креативного мышления у социальных 

педагогов: зарубежный опыт 

Монография /  – 

Алматы: изд. «Darkhan» 

2022. -300 с. 

ISBN 978-601-80592-4-8 

3 Канапьянова Р.Х. 

- п.ғ.к., 

қауымд.профессор 

(доцент) 

 

Теория и технология формирования 

патриотизма у будущих специалистов в 

современных условиях 

Монография /  – 

Алматы: изд.«Darkhan», 

2022. -226 с. 

ISBN 978-5-86388-297-8 

Ескерту: баспадан шығарылмаған монографиялар көрсетілмейді/ 

Примечание: Не указывать монографии, находящиеся в печати! 

https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=9273376100#disabled
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12/1 –Кесте/ Таблица 

2022 жылы ҚР мектептеріне арналған оқулықтар, оқу-әдістемелік құралдар тізімі/ 

Список учебников, учебных и учебно-методических пособий  

для школ РК, изданных в 2022 г. 

№ 

Аты-жөні, 

қызметі, ғылыми 

атағы/ 

Ф.И.О., ученое 

звание, 

должность 

Жарияланымның атауы 

мен мәртебесі/ 

Название и статус 

издания 

Шығу мәліметтер: 

журнал, мемлекет, қала, 

жыл, басылым беті/ 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, 

указание страниц 

Басылымға 

арналған 

оқулықты 

ұсынған орган/ 

Орган, 

рекомендовавши

й учебник к 

изданию 

- - - - - 
Ескерту: ОӘК, ПОӘК, силлабус, ГОСО және т.с. көрсетілмейді/ 

Примечание: Не указывать УМК, УМКДО, силлабусы, ГОСО и т.п. 

 

12/2- Кесте/ Таблица 

2022 жылы шығарылған ЖОО-ға арналған оқулықтар тізімі/ 

Список учебников для вузов, изданных в 2022 г. 

№ 

Аты-жөні, қызметі, 

ғылыми атағы/ 

Ф.И.О., ученое звание, 

должность 

Оқулықтың атауы/ 

Название  учебника 

Шығу мәліметтер: 

журнал, мемлекет, 

қала, жыл, басылым 

беті/ 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, 

указание страниц 

Басылымға 

арналған 

оқулықты 

ұсынған орган/ 

Орган, 

рекомендовавший 

учебник к 

изданию 

1 Арыстанова Г.Б. – 

магистр, оқытушы 

Әйелдер киімдерін 

құрастыру және 

модельдеу 

Оқу құралы. - 

Алматы, Эпиграф 

баспасы  2022 ж.  

-104 б. 

Абай ат. ҚазҰПУ, 

ӨМжСИ, 

«Дизайн» 

кафедрасының 

№5 хаттамасы 

24.12.2021ж. 

талқыланды 

2 Ермаханбетова А.М.- 

магистр, оқытушы 

 

Әйелдер 

киімдерінің 

технологиясы 

Оқу құралы.  – 

Алматы,  Эверо 

баспасы 2022 ж.   

-128 б. 

Абай ат. ҚазҰПУ, 

ӨМжСИ, 

«Дизайн» 

кафедрасының 

№9 хаттамасы 

24.04.2022ж. 

талқыланды 
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12/3- Кесте/ Таблица 

2022 жылы шығарылған ЖОО-ға арналған оқу-әдістемелік құралдар тізімі/ 

Список учебных и учебно-методических пособий для вузов, изданных в 2022 г. 

 

№ 

Аты-жөні, 

қызметі, ғылыми 

атағы/ 

Ф.И.О., ученое 

звание, должность 

Оқу құралының атауы/ 

Название  учебного 

пособия 

Шығу мәліметтер: 

журнал, мемлекет, 

қала, жыл, басылым 

беті/ 

Выходные данные: 

Журнал, город, год, 

указание страниц 

Басылымға 

арналған 

оқулықты 

ұсынған орган/ 

Орган, 

рекомендовавши

й учебник к 

изданию 

1 

Бекболатова К.М. 

–PhD, 

қауымд.профессо

р (доцент м.а.) 

 

Ермаханбетова 

А.М. - магистр 

оқытушы 

№АР08053283 – 

«Көркем білім берудегі 

дәстүрлі және заманауи 

ұлттық өнердегі 

экодизайн эволюциясы»  

жобасы аясында 

жинақталған 

шеберлердің заманауи 

өнер туындылары 

 

Альбом-каталог / - 

Алматы: «Балауса», 

2022. – 80 б. 

Абай атындағы 

Қазақ ұлттық 

педагогикалық 

университеті 

Өнер, мәдениет 

және спорт 

институты 

ғылыми кеңесі 

шешімінің 

30.06.2022 ж. 

№11 

хаттамасымен 

басылымға 

жіберілді 

 

Ескерту: ОӘК, ПОӘК, силлабус, ГОСО және т.с. көрсетілмейді/ 

Примечание: Не указывать УМК, УМКДО, силлабусы, ГОСО и т.п. 

 

13-Кесте/ Таблица 

2022 жылы БАҚ, радио, теледидар және т.б. бойынша жарияланымдар  

мен сұхбаттар тізімі/ 

Список публикаций и выступлений в СМИ, на радио, телевидении и т.д. в 2022 г. 

№ 

Аты-жөні, 

қызметі, 

ғылыми атағы/ 

Ф.И.О., ученое 

звание, 

должность 

Мақала атауы немесе сөз 

сөйлеуі/ 

Название статьи или 

выступления  

Күні/ 

Дата 

Бақ атауы/ 

Название СМИ 

 

 

- - - - - 

 

14 –Кесте/ Таблица 

2022 жылы өткізілген ғылыми іс-шаралар туралы ақпарат/ 

Сведения о проведенных в 2022 г. научных мероприятиях, конференциях 

№ 

Іс-шара атауы және 

дәрежесі/ 

Статус и название 

мероприятия  

Іс-шара өтетін орны мен уақыты/ 

Место, сроки проведения мероприятия 
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1 Студенттер мен 

магистранттардың 77-шы 

ғылыми конференциясы 

 

17.11.2022ж. сағат 10.00, Өнер, мәдениет және спорт 

институты, «Жасампаз» галереясы, Алматы қаласы, 

Ш.Уәлиханова көшесі 64А. 

2 №АР08053283 - «Көркем 

білім берудегі дәстүрлі 

және заманауи ұлттық 

өнердегі экодизайн 

эволциясы» 

тақырыбындағы ҚР БҒМ 

ғылыми жобасы аясында 

шетелдік кеңесші PhD 

докторы, доцент Рамазан 

Ердем жоба мүшелеріне 

(Сманова А.С., Бекболатова 

К.М., Жиренов С.А., 

Небесаева Ж.О., Әлжанов 

Ғ.М., Ермаханбетова А.М.) 

смарт технологиялар 

бойынша шеберлік сынып 

жүргізіліп, «Writing Scopus 

paper» тақырыбында 

дәрістер оқылды. 

15.05.2022-21.05.2022 ж. аралығында формат 

онлайн/офлайн. 

Сілтемесі: https://www.kaznpu.kz/kz/2214/page/23055/news/ 

 

3 Өнер, мәдениет және спорт 

институтының директоры 

ТОҚҚОЖА 

МҰҚАЖАНҰЛЫ 

ҚОЖАҒҰЛОВТЫҢ 60 

жылдық мерейтойына 

байланысты «Көркем білім 

берудегі арт аренаның 

коллаборациясы мен 

инновациясы» атты 

халықаралық 

онлайн/офлайн ғылыми-

практикалық 

конференциясы өтті. 

Алматы қ., Абай атындағы ҚазҰПУ, Достық даңғылы 13, 

Бас ғимараты 225 үлкен конференц зал, 21 сәуір, 2022 ж. 

сағат 09.00. 

4 ҚР Білім беру ісінің 

құрметті қызметкері, 

педагогика ғылымдарының 

кандидаты, профессор 

Тоққожа Мұқажанұлы 

Қожағұловтың «Көктем 

лебі» халықаралық 

шығармашылық көрмесі 

мен «Уақытпен сырласу»  

атты жеке шығармашылық 

көрмесі өтті. 

Алматы қ., Абай атындағы ҚазҰПУ, Достық даңғылы 13, 

Бас ғимараты университет мұражайы, 22 сәуір, 2022 ж. 

сағат 12.00. 

 

 

Алматы қ., Абай атындағы ҚазҰПУ, Ш.Уәлиханов көш, 

64А, Жасампаз галереясы, 22 сәуір, 2022 ж. сағат 15.00. 

 

5 ҚР Білім беру ісінің 

құрметті қызметкері, 

педагогика ғылымдарының 

Алматы қ., Қалдаяқов көшесі 35, Жамбыл атындағы Қазақ 

мемлекеттік филармониясы,  22 сәуір, 2022 ж. сағат 18.00. 

 

https://www.kaznpu.kz/kz/2214/page/23055/news/
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кандидаты, профессор 

Тоққожа Мұқажанұлы 

Қожағұловтың 60 жылдық 

мерейтойына арналған 

«Толқындар тудырған 

талант. Қылқалам құдіреті» 

көнцерттік бағдарламасы 

атап өтілді. 

6 40 жасқа дейінгі жас 

профессор-оқытушылар 

құрамымен бірлескен 

«Фьюжен» атты ғылыми-

зерттеу шығармашылық 

көрмесі 

18.02.-08.03.2022ж. аралығында «Жасампаз» галереясында 

Ш.Уалиханов көшесі 64А 

7 «Жас толқын- I» Көркем 

білім және Дизайн 

кафедралары студенттерінің 

жарты жылдық емтихан 

қорытындысы көрмесі 

28.01.-08.02.2022 ж. аралығы, «Жасампаз» галереясында 

Ш.Уалиханов көшесі 64А 

8 Абай атындағы Қазақ 

ұлттық педагогикалық 

университеті Өнер, 

мәдениет және спорт 

институтының «Жасампаз» 

сурет галереясында 

Моңғолия мен Қазақстан 

Республикасы арасында 

дипломатиялық қатынас 

орнағанының 30 

жылдығына орай 

көшпенділер өркениетін, 

мемлекеттік дәстүрін, 

дипломатиялық қызмет 

тарихын насихаттау 

мақсатында «Көшпенділер 

өркениеті: Ұлы 

қағандардың хаттары, 

жарлықтары» Моңғолия 

суретшісі, құснихат шебері 

Э.Ариунболдтың көрмесі 

өтті. 

2022 жылы 8 қарашада «Жасампаз» галереясында 

Ш.Уалиханов көшесі 64А 

9 Қанағат Кодековтың 

«бабалар Аманат» атты 

жеке көрмесі мен 

А.Байтұрсынұлының 150-

жылдығына орай 

жинақталған көркем еңбек 

пән мұғалімдерінің кәсіби 

суретшілерінің кітабының 

тұсау кесері өтті. 

22.11.2022ж. «Жасампаз» галереясы, Алматы қ.,  

Ш.Уалиханов көшесі 64А 
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15 –Кесте/ Таблица 

2022 жылы шетелдік ЖОО-мен ынтымақтастық туралы ақпарат/ 

Сведения о сотрудничестве с зарубежными вузами 

№ 

Шетелдік университеттің атауы, 

аты-жөні, лауазымы, ғылыми 

дәрежесі мен серіктестер 

дәрежесі/ Наименование 

зарубежного вуза, Ф.И.О., 

должность, уч. степень и звание 

партнеров 

Ынтымақтастық 

тақырыбы/ 

Тема сотрудничества 

Іс-шараның өткізілуі 

(орын мен уақыты)/ 

Проведенные мероприятия 

(место и сроки) 

1 Низами атындағы Ташкент 

мемлекеттік педагогикалық 

университеті, Нұртаев У.Н. -  

«Бейнелеу өнері» кафедрасының 

меңгерушісі  п.ғ.к., доцент. 

Көркем білім берудегі 

дәстүрлі және заманауи 

технологиялар / Badiiy 

ta’limda an’anaviy va 

zamonaviy texnologiyalar 

 

Низами атындағы Ташкент 

мемлекеттік 

педагогикалық 

университеті  10.10.-

25.10.2022 ж. аралығы 

2 Түркия, Акдениз университеті, 

PhD доктор, доцент Рамазан 

Ердем 

Смарт технологиялар 

бойынша шеберлік 

сынып пен «Writing 

Scopus paper» 

тақырыбында дәрістер 

оқылды. 

Абай атындағы ҚазҰПУ, 

15.05.2022-21.05.2022 ж. 

аралығында формат 

онлайн/офлайн. 

 

 

3 Marmara University, Mujde Ayan, 

Dr. Prof. 

Научное исследования, 

совместные 

художественные 

выставки 

Онлайн выставка, WORK-

SHOP, 10 марта 2022г. 

 

16 –Кесте/ Таблица 

Мектептермен, лицейлермен, колледждермен және т.б. ынтымақтастық туралы ақпарат/ 

Сведения о сотрудничестве со школами, лицеями, колледжами и т.п. 

№ 

Оқу орнының атауы, аты-жөні, 

серіктестердің лауазымы/ 

Наименование учебного 

заведения, Ф.И.О., должность 

партнеров 

Ынтымақтастық түрі/ 

Вид сотрудничества 

Іс-шараның өткізілуі 

(орын мен уақыты)/ 

Проведенные мероприятия 

(место и сроки) 

1 Орал Таңсықбаева атындағы 

"Алматы сәндік-қолданбалы 

өнер колледжі" 

«Дизайнның үшінші 

мыңжылдығында» атты 

ашық есік күні  

Өнер, мәдениет және 

спорт институты, 9 

желтоқсан 2022 ж. сағат 

10.00 2 Алматы сән және дизайн 

колледжі 

3 Т.Жүргенов атындағы қазақ 

ұлттық өнер академиясының 

колледжі 

4 Алматы құрылыс және 

менеджемент колледжі 
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17 –Кесте/ Таблица 

2022 жылы түрлі жарыстардың жеңімпаздары - студенттер мен магистранттар тізімі/ 

Перечень студентов и магистрантов - победителей конкурсов, олимпиад и т.д. в 2022 г. 

 

№ 

Аты-жөні, 

мамандық шифры 

және курсы/ 

Ф.И.О., курс, шифр 

и специальность 

Ғылыми 

жетекшісінің аты-

жөні және 

қызметі/ 

Ф.И.О., 

должность 

научного 

руководителя 

Конкурстар мен 

олимпиадалардың атауы 

(өткен орны: қаласы, оқу 

орнының атауы, күні, 

жылы)/ 

Название конкурса/ 

олимпиады (место 

проведения: город, 

университет, дата, год,) 

Марапаттау түрі 

(қандай пән 

бойынша, 

грамота, 

диплом, орны 

т.б.)/ 

Вид поощрения 

(по какой 

дисциплине 

грамота, 

диплом, место и 

т.д.) 

1 Құдабаева Диана 

Еркінбайқызы 

6В02118-Сән 

дизайны, 4 курс 

Ералиева С.Е. –

аға оқытушы 

Жоғары оқу орындары 

студенттері арасында өткен 

2022 жылғы 

республикалық пәндік 

Олимпиада. –Алматы, 2022 

ж. 

«Сән дизайны 

мамандығы 

«Костюм 

дизайны 

обьектілерін 

жобалау» пәні 

бойынша 1 

дәрежелі  

диплом 

2 Нүсіпхан Арайлым 

Даниярқызы 

Ералиева С. Е. –

аға оқытушы 

Жоғары оқу орындары 

студенттері арасында өткен 

2022 жылғы 

республикалық пәндік 

Олимпиада. –Алматы, 2022 

ж. 

«Сән дизайны 

мамандығы 

«Костюм 

дизайны 

обьектілерін 

жобалау» пәні 

бойынша 3 

дәрежелі  

диплом 

3 Жұмахан Аружан, 

Тұрдыбай Ақжан 

6В02118- Сән 

дизайн 

мамандығының 2  

курс студенттері 

Арыстанова Г.Б. -

магистр оқытушы 

Абай атын. Қазақ ұлттық 

педагогикалық 

университетіндегі 

студенттер мен 

магистранттардың жыл 

сайынғы 77 – ғылыми 

конференциясы Алматы қ-

сы. 15-17 қараша 2022 ж. 

«Сән дизайны» 

мамандығының 

бағыты 

секциясы 

бойынша 

Сертификат. 

4 Аульбек Айғаным 

Қанатқызы. 

«Кескіндеме» 

мамандығының 1 

курс студенті 

Ермаханбетова 

А.М. - магистр 

оқытушы 

Менің  Қазақстаным Медеу ауданы, 

Достық үйі  

БАС ЖҮЛДЕ 

Диплом берілді. 

- Алматы қ. 

2022 ж. 
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18/1 –Кесте/ Таблица 

2022 жылы студенттердің жарияланымдарының тізімі/ 

Список публикаций студентов в 2022 г. 

№ 

Студент-автордың аты-жөні, 

бірлескен авторлар/ 

Ф.И.О. студента-автора, 

соавторы  

Студенттің 

курсы, 

мамандығы және 

шифры/ 

Курс студента, 

шифр и 

специальность 

Жарияланымдард

ың атауы/ 

Название 

публикации 

Шығу 

мәліметтер:   

журнал, 

мемлекет, қала, 

жыл, басылым 

беті/ 

Выходные 

данные: 

журнал, город, 

год, указание 

страниц 

1 Жантлеуова Г.Т., Тұрсынбай 

Р.С. 

Жетекші: Ермаханбетова А.М. 

 
Киіз басу 

технологиясы 

Мектептегі  оқу-

тәрбие жұмысы 

екі айда бір рет 

шығатын 

республикалық  

ғылыми-

әдістемелік 

журналы № 2 (50) 

2022 ж. наурыз-

сәуір. Б.15-17. 

 

2 Бекжан Әсел, Бейсебаева 

Индира, Ермаханова Азира, 

Ибраева Жанар 

2 курс, ОП 

6М02124 -

Полиграфия 

ПОЛИГРАФИЯЛ

ЫҚ 

КӘСІПКЕРЛІКТІ

Ң 

ҚЫЗМЕТІНДЕГІ 

ТӘУЕКЕЛДІ 

БАСҚАРУ 

ТҮРЛЕРІ 

MATERIALS OF 

THE XVIII 

INTERNATIONA

L SCIENTIFIC 

AND 

PRACTICAL 

CONFERENCE, 

30 January -07 

February , 2022. - 

С.32-35, 

SHEFFIELD, 

England 

3 Dalnova I.A. (1 курс), Kintsel 

M.A. (2курс), Ibrayeva Zh.E., 

Rabilova Z.Zh 

 

1-2 курс ОП 

6М02124 -

Полиграфия 

FEATURES OF 

USING COLOR 

SOLUTIONS IN 

CHILDREN'S 

BOOKS 

АКТУАЛЬНЫЕ 

НАУЧНЫЕ 

ИССЛЕДОВАНИ

Я В 

СОВРЕМЕННО

М МИРЕ, 2022. - 

2(82). - №5. - С. 

34-42, Переяслав, 

Украина 

4 Kintsel M.A. (2 курс)  Dalnova 

I.A. (1курс) , Rabilova Z.Zh., 

Ibrayeva Zh.E. 

1-2 курс ОП 

6М02124 -

Полиграфия 

SYNTHESIS OF 

ILLUSTRATION 

AND TEXT IN 

CHILDREN'S 

FICTION 

АКТУАЛЬНЫЕ 

НАУЧНЫЕ 

ИССЛЕДОВАНИ

Я В 

СОВРЕМЕННО
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М МИРЕ, 2022. - 

2(82). - №5. - С. 

47-54, Переяслав, 

Украина 

5 Алмахан Т.К., Ибраева Ж.Е. 2 курс ОП 

6М02124 -

Полиграфия 

Баспа бизнесі 

және полиграфия 

өндіріс кадрлары 

үшін 

құзыреттілік 

модельдерін 

әзірлеу әдістері 

VIII Inttrnational 

Scientific and 

Practical 

conference 

"Integration of 

scientific and 

modern ideas into 

practice", 

Stockhoolm, 

Sweden, 

November 15-

18,2022. - P.57-64 

6 Абылғазина М.Т., (соавторы 

Рабилова З.Ж., Ибраева Ж.Е.) 

2 курс ОП 

6М02124 -

Полиграфия 

Желілік 

басылымның 

жұмысындағы 

веб-редактордың 

рөлі 

Высшая школа 

Казахстана, 2022. 

- №4.- С.122-126 

7 Алмахан Т.К., (соавтор Ибраева 

Ж.Е.) 

2 курс ОП 

6М02124 -

Полиграфия 

Құзыреттер-

принтмедиа 

индустрия 

ұйымдарында 

кадр ресурсын 

қалыптастыруды

ң негізгі факторы 

ретінде 

Высшая школа 

Казахстана, 2022. 

- №4.- С.127-134 

8 Алгазиева А. (соавтор Ибраева 

Ж.Е.) 

2 курс ОП 

6М02124 -

Полиграфия 

Әр түрлі баспа 

беттерге 

бедерлеу жүргізу 

Высшая школа 

Казахстана, 2022. 

- №4.- С.134-137 

9 Алимбаев Р. 

(соавтор Құдабаева К. И.) 

6В044202-

Юриспруденция 

Инновационные 

арт-технологии в 

области права 

Өнер, мәдениет 

және спорт 

институтының 

директоры, п.ғ.к., 

профессор, 

Тоққожа 

Мұқажанұлы 

Қожағұловтың 60 

жылдық  

мерейтойына 

арналған 

«КӨРКЕМ БІЛІМ 

БЕРУДЕГІ АРТ 

АРЕНАНЫҢ 

КОЛЛАБОРАЦИ

ЯСЫ МЕН 

ИННОВАЦИЯС

Ы» атты 

халықаралық 
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онлайн/офлайн 

ғылыми-

практикалық 

конференциясын

ың Материалдар 

жинағы, 21 сәуір, 

2022 жыл, 

Алматы, 2022. 

С.156-159. 

10 Рахматуллина Камилла 5 курс, 

5В042100 Дизайн 

(графический) 

Символ и образ в 

искусстве 

дизайна 

Өнер, мәдениет 

және спорт 

институтының 

директоры 

ТОҚҚОЖА 

МҰҚАЖАНҰЛЫ 

ҚОЖАҒҰЛОВТ

ЫҢ 60 жылдық 

мерейтойына 

байланысты 

«Көркем білім 

берудегі арт 

аренаның 

коллаборациясы 

мен 

инновациясы» 

атты 

халықаралық 

онлайн/офлайн 

ғылыми-

практикалық 

конференция 

материалдар 

жинағы. –

Алматы, 21 сәуір, 

2022 ж. – Б.475-

480 

11 Адильбеков А.Ш. 5 курс, 

5В042100 Дизайн 

(графический 

«Графический 

дизайн» 

Өнер, мәдениет 

және спорт 

институтының 

директоры 

ТОҚҚОЖА 

МҰҚАЖАНҰЛЫ 

ҚОЖАҒҰЛОВТ

ЫҢ 60 жылдық 

мерейтойына 

байланысты 

«Көркем білім 

берудегі арт 

аренаның 

коллаборациясы 

мен 
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инновациясы» 

атты 

халықаралық 

онлайн/офлайн 

ғылыми-

практикалық 

конференция 

материалдар 

жинағы. –

Алматы, 21 сәуір, 

2022 ж. – Б.338-

343 

12 Байгалиева С.К. 

Мажитов А.Т. 

5 курс, 

5В042100 Дизайн 

(графический 

«Эко-дизайн» Өнер, мәдениет 

және спорт 

институтының 

директоры 

ТОҚҚОЖА 

МҰҚАЖАНҰЛЫ 

ҚОЖАҒҰЛОВТ

ЫҢ 60 жылдық 

мерейтойына 

байланысты 

«Көркем білім 

берудегі арт 

аренаның 

коллаборациясы 

мен 

инновациясы» 

атты 

халықаралық 

онлайн/офлайн 

ғылыми-

практикалық 

конференция 

материалдар 

жинағы. –

Алматы, 21 сәуір, 

2022 ж. – Б.435-

438 
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдар көрсетілмейді/ 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 

 

18/2- Кесте/ Таблица  

2022 жылы магистранттардың жарияланымдар тізімі/ 

Список публикаций магистрантов в 2022 г. 

№ 

Магистрант-

автордың аты-жөні, 

бірлескен авторлар/ 

Ф.И.О. 

магистранта-

автора, соавторы 

/ Магистранттың 

курсы, мамандығы 

және шифры/ 

Курс магистранта, 

шифр и 

специальность 

Жарияланымдардың 

атауы/ 

Название 

публикации 

Шығу мәліметтер:   

журнал, ел, қала, жыл, 

басылым беті/ 

Выходные данные: 

журнал, город, год, 

указание страниц 
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1 Түймебек Акзер 

Ғылыми жетекшісі: 

Бекболатова К.М. 

 

7M0212- 

Графикалық  дизайн 

мамандығының 1 

курс магистранты 

Актуальные 

проблемы 

графического 

дизайна в сфере 

художественного 

образования 

 

Өнер, мәдениет және 

спорт институтының 

директоры 

ТОҚҚОЖА 

МҰҚАЖАНҰЛЫ 

ҚОЖАҒҰЛОВТЫҢ 

60 жылдық 

мерейтойына 

байланысты «Көркем 

білім берудегі арт 

аренаның 

коллаборациясы мен 

инновациясы» атты 

халықаралық 

онлайн/офлайн 

ғылыми-практикалық 

конференция 

материалдар жинағы. 

–Алматы, 21 сәуір, 

2022 ж. – Б.26-29. 

2 Бухбанова А.А. 

Ғылыми жетекшісі: 

Канапьянова Р.Х. 

2 курс магистрант 

Дизайн моды 

Орталық Азия 

халықтарының 

дәстүрлі киімінің 

эстетикалық 

ерекшеліктері 

Сборник материалов 

Международной 

онлайн/офлайн 

научно-практической 

конференции на тему 

«Коллабарация и 

инновация арт арены в 

художественном 

образовании», 

посвященной 60-

летию к.п.н., 

профессора, 

директора Института 

искусства,культуры и 

спорта Токкожи 

Мукажановича 

Кожагулова 21 апреля 

2022г.     ISSN 978-

601-298-771-3.-427с. 

3 Сагиева А.Ж. 

Ғылыми жетекшісі: 

Канапьянова Р.Х. 

2 курс магистрант 

Дизайн моды 

Использование 

этностиля в дизайне 

одежды 

iScience. Актуальные 

научные исследования 

в современном 

мире//Жунал – 

Переяслав, 2022.- 

Вып.  2(82), -170с. 

ISSN 2524-0986 

(РИНЦ) 

4 Сагиева А.Ж. 

Ғылыми жетекшісі: 

Канапьянова Р.Х. 

2 курс магистрант 

Дизайн моды 

Монгольский 

орнамент в 

современном 

дизайне одежды 

«Междисциплинарные 

исследования науки и 

техники»: сборник 

статей IV 
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Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдарды көрсетілмейді/ 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 

 

18/3- Кесте/ Таблица  

2022 жылы Докторанттардың жарияланымдар тізімі/ 

Список публикаций докторантов в 2022 г. 

№ 

Докторант-автордың 

аты-жөні, бірлескен 

авторлар/ 

Ф.И.О. докторанта-

автора, соавторы 

Докторанттың курсы, 

мамандығы және 

шифры/ 

Курс докторанта, 

шифр и 

специальность 

Жарияланымдардың 

атауы/ 

Название 

публикации 

Шығу мәліметтер: 

журнал, ел, қала, 

жыл, басылым 

беті/ 

Выходные данные: 

журнал, город, год, 

указание страниц 

 - - - - 
Ескерту: Жоғарыда келтірілген кестеде басылымнан  шықпаған жарияланымдарды көрсетілмейді/ 

Примечание: НЕ размещать в вышеуказанной таблице публикации, находящиеся в печати 

 

 

Международной 

научно-практической 

конференции. –

Москва: Научный 

клуб «Ракета». -2022- 

219 с. (РИНЦ) 

5 Думбебаева А.С. 

Ғылыми жетекшісі: 

Канапьянова Р.Х. 

 

2 курс магистрант 

Дизайн моды 

Қазақ ұлттық 

әйелдер сырт 

киімдері 

XVI  Глобальные 

науки и инновации 

2022: Центральная 

Азия № 2(16). Апрель 

2022 Серия 

«Культурология» Нур-

Султан -2022 ISSN 

2664-2271  (РИНЦ) 

С.26-29 

6 Қораласбек А. Қ. 2 курс, 7М01405- 

Кәсіптік оқыту 

Арт білімнің басқа 

пәндермен өзара 

байланысы 

Педагогика и 

Психология 

КазНПУ им Абая 

ISSN 2077-6861 

№2 (51)  2022 г. С.92-

101 

7 Мирхиязова А. Т. 2 курс, 7М01405- 

Кәсіптік оқыту 

Кәсіптік білім 

беруде сәндік-

қолданбалы өнер 

бағыты бойынша 

студенттерді оқыту 

ерекшеліктері 

Педагогика и 

Психология 

КазНПУ им Абая 

ISSN 2077-6861 

№4 (53)  2022 г. С.65-

72 

8 Сунгатов А.Т. 2 курс, 7М01413- 

Изобразительное 

искусство 

(живопись) 

Artistic and design 

competence training 

of a vocational 

educator in the field 

Sciences of Europe 

ISBN 3162-2364 

№102 (2022) 

Czech Republic 
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19 –Кесте/ Таблица 

2022 жылы шығармашылық көрмелер тізімі/ 

Список творческих вытавок в 2022 г. 

№ 

Аты жөні, қызметі, 

ғылыми атағы/ 

ФИО, ученое звание, 

должность 

Жарияланым атауы/ 

Название публикации 

Шығу мәліметтер:  журнал, ел, 

қала, жыл, басылым беті/ 

Выходные данные: 

журнал, город, год, указание 

страниц 

1 Бекболатова К.М. –PhD, 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

 

40 жасқа дейінгі жас 

профессор-оқытушылар 

құрамымен бірлескен 

«Фьюжен» атты ғылыми-

зерттеу шығармашылық 

көрмесі 

18.02.-08.03.2022ж. аралығында 

«Жасампаз» галереясында 

Ш.Уалиханов көшесі 64А 

2 Бекболатова К.М. –PhD, 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

 

Халықаралық «Көктем 

лебі» атты көрмесіне 

қатысып, I орынға ие 

болғаны үшін 

сертификатпен 

марапатталды. 

https://www.kaznpu.kz/ru/

2214/page/22601/news/ 

22.04.2022 ж. Абай атындағы 

ҚазҰПУ, ӨМжСИ, «Жасампаз» 

галереясында Ш.Уалиханов 

көшесі 64А. 

3 Бекболатова К.М. –PhD, 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

 

19 Mayis Atatürk'ü Anma, 

Gençlik ve spor bayrami 

uluslararasi jürili karma 

sergi 

 

19-30 Mayis 2022 (Çevrimiçi Sergi) 

Түркия. 

4 Бекболатова К.М. –PhD, 

қауымд.профессор 

(доцент м.а.) 

 

II. Uluslararası 

PANORAMA Sanat 

Kampı  Çevrim İçi Jürili 

Sergi.. 

28 ақпан, 2022 жыл. 

www.elsanatlaridernegi.com 

5 Ермаханбетова А.М. - 

магистр оқытушы 

Халықаралық «Көктем 

лебі» атты көрмесіне 

қатысып, II орынға ие 

болғаны үшін 

сертификатпен 

марапатталды. 

https://www.kaznpu.kz/ru/

2214/page/22601/news/ 

22.04.2022 ж. Абай атындағы 

ҚазҰПУ, ӨМжСИ, «Жасампаз» 

галереясында Ш.Уалиханов 

көшесі 64А. 

6 Ермаханбетова А.М. - 

магистр оқытушы 

40 жасқа дейінгі жас 

профессор-оқытушылар 

құрамымен бірлескен 

«Фьюжен» атты ғылыми-

зерттеу шығармашылық 

көрмесі 

18.02.-08.03.2022ж. аралығында 

«Жасампаз» галереясында 

Ш.Уалиханов көшесі 64А 

7 Ермаханбетова А.М. - 

магистр оқытушы 

19 Mayis Atatürk'ü Anma, 

Gençlik ve spor bayrami 

uluslararasi jürili karma 

sergi 

 

19-30 Mayis 2022 (Çevrimiçi Sergi) 

Түркия. 

https://www.kaznpu.kz/ru/2214/page/22601/news/
https://www.kaznpu.kz/ru/2214/page/22601/news/
http://www.elsanatlaridernegi.com/
https://www.kaznpu.kz/ru/2214/page/22601/news/
https://www.kaznpu.kz/ru/2214/page/22601/news/
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8 Ермаханбетова А.М. - 

магистр оқытушы 

II. Uluslararası 

PANORAMA Sanat 

Kampı  Çevrim İçi Jürili 

Sergi.. 

28 ақпан, 2022 жыл. 

www.elsanatlaridernegi.com 

9 Ермаханбетова А.М. –

магистр, оқытушы 

Белгілі қылқалым 

шебері, КСРО халық 

суретшісі, ҚазССР 

мемлекеттік 

сыйлығының лауреаты, 

ҚР халық суретшісі, ҚР 

ҰҒА академигі, 

профессор  Тельжанов 

Қанафия Темір-

Болатұлының 95 жылдық 

мерейтойына арналған 

«Өнерлі ұрпақ» атты 

академия түлектерінің 

шығармашылық көрмесі 

«Алматы галереясы».Т. Жүргенов 

атындағы Қазақ Ұлттық өнер 

академия мұражайы және 

галереясының ұйымдастыруымен 

өтті. 11.02. 2022 жылы Алматы 

қаласы. Сертификат берілді. 

10 Ермаханбетова А.М. –

магистр, оқытушы 

40 жасқа дейінгі жас 

профессор-оқытушылар 

құрамымен бірлескен 

«Фьюжен» атты ғылыми-

зерттеу шығармашылық 

көрмесі 

18.02.-08.03.2022ж. аралығында 

«Жасампаз» галереясында 

Ш.Уалиханов көшесі 64А 

11 Арыстанова Г.Б. -

магистр оқытушы 

40 жасқа дейінгі жас 

профессор-оқытушылар 

құрамымен бірлескен 

«Фьюжен» атты ғылыми-

зерттеу шығармашылық 

көрмесі 

18.02.-08.03.2022ж. аралығында 

«Жасампаз» галереясында 

Ш.Уалиханов көшесі 64А 

12 Арыстанова Г.Б. - 

магистр оқытушы 

Халықаралық «Көктем 

лебі» атты көрмесі 

22.04.2022 ж. Абай атындағы 

ҚазҰПУ, ӨМжСИ, «Жасампаз» 

галереясында Ш.Уалиханов 

көшесі 64А. 

12 Муратаев К.К. – 

өнертану кандидаты, 

доцент 

Халықаралық «Көктем 

лебі» атты көрмесі 

22.04.2022 ж. Абай атындағы 

ҚазҰПУ, ӨМжСИ, «Жасампаз» 

галереясында Ш.Уалиханов 

көшесі 64А. 

14 Муратаев К. К. – 

өнертану кандидаты, 

доцент 

ҚР-ның Суретшілер 

Одағының XVIII сьезі 

Республикалық көрмесі 

А.Қастеев атындағы мемлекеттік 

өнер музейі –Алматы, 2022 ж. 

15 Абижанова А.Ш. – PhD, 

аға оқытушы 

40 жасқа дейінгі жас 

профессор-оқытушылар 

құрамымен бірлескен 

«Фьюжен» атты ғылыми-

зерттеу шығармашылық 

көрмесі 

18.02.-08.03.2022ж. аралығында 

«Жасампаз» галереясында 

Ш.Уалиханов көшесі 64А 

 

http://www.elsanatlaridernegi.com/
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20 –Кесте/ Таблица 

2022 жылы алған медальдар/ 

Полученные медали в 2022 г.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

Аты-жөні, қызметі, ғылыми 

атағы/ 

Ф.И.О., ученое звание, 

должность 

 

Медаль  атауы/ 

Название  медали 

Шығу мәліметтер:  

мемлекет, қала, жыл,/ 

Выходные данные: 

город, год,  

1 Ермаханбетова А.М. –

магистр, оқытушы 

Евразиялық дизайнерлер одағына 

10 жыл. Төсбелгі. Дизайнды 

дамытуға үлес қосқаны үшін. 

Қ.Р. мемлекеттік ортақ 

музейі. Астана қ. 2022 

ж. 

2 Канапьянова Р.Х. - п.ғ.к., 

қауымд.профессор (доцент) 

 

Төсбелгі. Ел тәуелсіздігіне 

қосқан ерен еңбегі үшін  

«Бауыржан Момышұлы» 

НАМЫС төс белгісімен 

марапатталды. «Қазақстан 

ардагері» қауымның төрағасы Б. 

Смағұл 

Алматы қ., 14.10.2022 

ж. 

3 Байкулаков Н.Т.  - 

аға оқытушы 

Қазақстан Республикасының 

Президенті Қ.Қ.Тоқаевтан 

«АЛҒЫС» 

Қ.Р-сы,  Алматы қ., 

15.10.2022 ж. 

4 Муратаев К.К.- 

Өнертану кандидаты, доцент 

Қазақстан Республикасының 

Президенті Қ.Қ.Тоқаевтан 

«АЛҒЫС» 

Қ.Р-сы,  Алматы қ., 

15.10.2022 ж. 
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Қорытынды 

 

          2022 жылы «Дизайн» кафедрасының ғылыми-зерттеу жұмысы кафедра 

мүшелерінің ғылыми бағыттары бойынша зерттеу қызметінің нәтижелерін көрсете 

білді. «Дизайн» кафедрасы бұрын практикалық тұрғыдан екпін жасап отыратын, 

қазіргі уақытта өзінің теориялық ғылыми әлеуетін арттыруда. 

       2022 жылдың қорытындысы бойынша төменде көрсетілген нәтижелер 

жасалды: 

      - Импакт-факторы бар журналдарда (Скопус) 2 мақала жарияланды;  

      - БҒСБК (ККСОН) журналдарында 3 мақала жарияланды; 

      - алыс шетелдерде 5 мақалалар мен ғылыми конференцияларында жарияланды  

      - жақын шетелдерде 2 мақала жарияланды; 

     - жалпы ғылыми және ғылыми-әдістемелік сипаттағы 20-ға жуық мақала 

жарияланды (мат. конференциялар, тезистер); 

     - жарық көрген монографиялар, оқулықтар мен оқу-әдістемелік құралдар саны – 

6.  

        Күнтізбелік жылды қорытындылай келе, жалпы кафедра ұжымы алдына 

қойған барлық дерлік міндеттерді орындалғанын атап өткім келеді. 
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